

Galata Wind Enerji Anonim Şirketi

Burhaniye Mah. Kısıklı cad. No.65

Üsküdar / İstanbul / Türkiye

İlgi: Borsa İstanbul A.Ş. ("**Borsa İstanbul**") Kotasyon Yönergesi ("**Kotasyon Yönergesi**")

Madde 7/5 ve Madde 8/1 altında talep edilen hukukçu rapordur.

BAĞIMSIZ HUKUKÇU RAPORU

İşbu bağımsız hukukçu raporu ("**Rapor**") Sermaye Piyasası Kanunu'nun 4. maddesi ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("**Kurul**") VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin "halka açık olmayan ortaklıkların ortaklarına ait mevcut paylarının halka arzı" başlıklı 6. maddesi ile sair ilgili mevzuat çerçevesinde Galata Wind Enerji Anonim Şirketi'nin ("**Şirket**") paylarının ortak satışı yöntemiyle halka arzı ve Borsa İstanbul A.Ş. ("**Borsa İstanbul**") ilgili pazarına kotasyonu başvurusu kapsamında, Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönergesi'nin ("**Kotasyon Yönergesi**") ilgili hükümleri uyarınca Borsa İstanbul'a ve talep edilmesi halinde Kurul'a sunulmak üzere hazırlanmıştır.

İşbu Rapor'un hazırlanma amacı Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası ve 8. maddesinin 1. fıkrasının (ç) ve (e) bentleri kapsamında Şirket yönetim kurulu üyelerinin, genel müdürünün ve yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortaklarının Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrasında sayılan suçlardan hüküm giyip giymedikleri; Şirket'in halka arza konu payları üzerinde, pay sahibinin haklarını kullanmasına engel olacak herhangi bir kaydın ve Şirket Esas Sözleşmesi'nde Borsa İstanbul'da işlem görecekt payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı hükümlerin varlığı; Şirket'in üretim ve faaliyetini etkileyecek önemli bir hukuki uyuşmazlığın varlığı; Şirket'in Türk Ticaret Kanunu ve sair mevzuata uygun bir biçimde kurulduğu ve faaliyetini sürdürdüğü, faaliyetlerini sürdürmesine önemli bir engel teşkil edecek herhangi hukuki bir engel bulunup bulunmadığı; ve Şirket'in paylarının hukuki durumunun uygunluğu hususlarındaki hukuki görüşümüzü belgelemektir.

İşbu Rapor'un hazırlanma amacı hazırlanmasına dayanak teşkil eden belgeler Ek-1'de listelenmiştir. Rapor, Şirket'in Rapor tarihi itibarıyla olan durumunu yansıtmakta olup, Rapor tarihinden sonra Şirket'in hukuki durumunda meydana gelebilecek değişiklikleri içermemektedir ve işbu Rapor'u güncellemek taahhüdümüz bulunmamaktadır.

Balcioğlu Selçuk Ardiyok Keki Avukatlığı olarak halka arz konusunda yapılan hukuki inceleme ve halka arz sürecine ilişkin verilen hukuki danışmanlık dışında Şirket'e ve ortaklıklarına sunduğumuz bir hukuki danışmanlık hizmetimiz bulunmamaktadır. Şirket ile doğrudan veya dolaylı olarak sermaye, yönetim, mali veya ticari ilişki ile vekâlet akdi, ücret akdi ya da sair bir ilişkimiz yoktur.



1. Şirket Bilgileri

Esas Sözleşme uyarınca Şirket'in ana faaliyet konusu elektrik enerjisi üretim tesisi kurulması, işletmeye alınması, kiralanması, elektrik enerjisi üretimi, üretilen elektrik enerjisinin satışlarıdır. Şirket fiili olarak yenilenebilir enerji kaynaklarından elektrik üretimi gerçekleştirmekte ve bu elektriği Türkiye Enterkonnekte Şebekesi'ne satmaktadır.

Şirket'in 31 Aralık 2020 itibarıyla konsolidasyona tabi "Sunflower Solar Güneş Enerjisi Sistemleri Ticaret A.Ş." unvanlı bir adet bağlı ortaklığı bulunmaktadır.

Şirket'in Bandırma ve Mut'ta olmak üzere iki adet şubesi bulunmakla beraber, bu şubelere ayrı bir sermaye tahsisi yapılmamıştır ve muhasebe kayıtları merkezden ayrı tutulmamaktadır, dolayısıyla finansal raporlama esasları anlamında bir konsolidasyona tabi değildir ve ilgili raporda bağlı ortaklık olarak gösterilmemiştir.

1.1 Kuruluş ve Unvan

Şirket 11 Nisan 2006 tarihinde GY Enerji Danışmanlık Proje Mühendislik İnşaat Üretim Ticaret ve Sanayi Limited Şirketi unvanı ile Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 220018 sicil no ile kurulmuştur. (TTSG 14 Nisan 2006 tarih, 6535 sayılı nüsha).

Şirket'in unvanı 11 Aralık 2007 tarihinde tescil edilen ortaklar kurulu kararıyla Galata Wind Enerji Limited Şirketi olarak tadil edilmiştir. Aynı kararla Şirket'in merkez adresi Ankara'dan İstanbul'a nakledilmiş ve İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 648259 sicil no ile kaydedilmiştir. (TTSG 17 Aralık 2007 tarih, 6959 sayılı nüsha).

Şirket'in nevi 07 Haziran 2012 tarihinde tescil edilen esas sözleşme ile limited şirketten anonim şirkete dönüştürülmüştür. Şirket'in unvanı Galata Wind Enerji A.Ş. olarak tadil edilmiştir. (TTSG 13 Haziran 2012 tarih, 8089 sayılı nüsha).

Şirket esas sözleşmesinin ("Esas Sözleşme") Kurul düzenlemelerine ve Sermaye Piyasası Kanunu'nun amaç ve ilkelerine uygun hale getirilmesi amacıyla yapılan değişiklikler Kurul'un ve Ticaret Bakanlığı'nın onayına istinaden 04.03.2021 tarihinde yapılan Genel Kurul toplantısında kabul edilmiştir. Ayrıca, Esas Sözleşme'de yapılan işbu değişiklikle Şirket'in unvanı "Galata Wind Enerji Anonim Şirketi" olarak tadil edilmiştir.

MA

İşbu Rapor tarihi itibarıyla, Şirket'in iki adet şubesi bulunmaktadır, Şirket'in şubelerine ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda özetlenmiştir.

Şube Unvanı	Şube Sicil No.	Şube Kuruluş Tarihi	Adres
Galata Wind Enerji Anonim Şirketi Mut Şubesi	Mut Ticaret Sicili - 1757	29.07.2010	Özlü Köyü Mut/Mersin
Galata Wind Enerji Anonim Şirketi Bandırma Şubesi	Bandırma Ticaret Sicili - 9977	16.06.2011	Dedeoba Köyü No:275/A Bandırma/Balıkesir

Şirket'in yurt dışında bağlı ortaklığı bulunmamaktadır.

1.2 Faaliyet Konusu

Esas Sözleşme'nin "Amaç ve Konu" başlıklı 3. maddesi uyarınca Şirket, elektrik enerjisi üretim tesisi kurulması, işletmeye alınması, kiralınması, elektrik enerjisi üretimi, üretilen elektrik enerjisinin ve/veya kapasitesinin müşterilere satışı ile iştigal eder. Şirket bu amacı gerçekleştirmek üzere elektrik piyasasına ilişkin mevzuata uygun olarak aşağıdaki konularda faaliyette bulunacaktır:

- A) Elektrik enerjisi üretmek amacıyla her türlü tesisi kurmak, işletmeye almak, devralmak, kiralamak, kiraya vermek,
 - B) Üretilen elektrik enerjisi ve/veya kapasiteyi toptan satış lisansı sahibi tüzel kişilere, perakende satış lisansı sahibi tüzel kişilere ve serbest tüketicilere ikili anlaşmalar yoluyla satmak,
 - C) Kurulmuş veya kurulacak elektrik enerjisi üretim şirketleri ile iştirak ilişkisine girmek,
- Diğer taraftan Şirket, amaç ve konusu ile ilgili hususları gerçekleştirmek için şirket faaliyetleri ile sınırlı olmak kaydıyla aşağıdaki hususlar ile de iştigal edebilir;
- a) Faaliyet konuları ile ilgili olarak, acenteler, mümessillikler, şubeler açmak ve pazarlamacılık faaliyetinde bulunmak,
 - b) Faaliyet konuları ile ilgili olarak, yurtiçi ve yurtdışından makine ve ekipman kiralamak, satın almak ve satmak,
 - c) Faaliyet konuları ile ilgili olarak tesisleri kiralamak, satın almak, satmak ve işletmek,
 - ç) Kamunun aydınlatılmasını teminen Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde gerekli özel durum açıklamalarını ve mevzuatın gerektirdiği işlemleri yapmak kaydıyla; faaliyet konuları ile ilgili olarak her türlü menkul ve gayrimenkul mal ve araç edinmek, bunları işletmek, satın almak,





satmak, ipotek almak ve vermek, gayrimenkule müteallik, tevhide, ifraz, terk, irtifak hakkı tesisi ve benzeri tüm işlemleri yapmak, şirketin leh ve aleyhine aynı haklar tesis etmek,

d) Kendi ihtiyacı için para temini amacıyla yerli ve yabancı şirket ve bankalardan uzun, orta ve kısa vadeli krediler almak, Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uymak kaydıyla müşterek borçlu ve müteselsil kefil olmak veya yalnızca kefil veya garantör olmak,

e) Faaliyet konuları ile ilgili olarak yerli ve/veya yabancı şirketler ile anlaşmalar yapıp, yurtiçi ve yurtdışında ihalelere girmek ve taahhütte bulunmak,

f) Kurucu olarak katıldığı ve iştirak ettiği mevcut veya kurulacak şirketlerin idare ve teknik organizasyonlarını sağlamak,

g) Yatırım hizmetleri ve faaliyetleri niteliğinde olmamak kaydıyla, faaliyet konusu ile ilgili yerli ve yabancı şahıs şirket ve gerçek kişilerle yabancı sermayeli şirketler, adi ortaklıklar ve iş ortaklıkları kurmak, kurulmuş ortaklıklara katılmak, bunların paylarını, pay senetlerini, tahvillerini vd. sermaye piyasası araçlarını aracılık etmemek kaydıyla almak ve satmak,

h) Faaliyet konularına giren sınai ve ticari yatırımlarda bulunmak,

ı) Amacı ile ilgili olarak marka, ihtira beratı, ustalık, (know now) ve diğer sınai mülkiyet haklarını iktisap etmek, devir ve ferağ etmek ve bunlar üzerinde lisans anlaşmaları yapmak,

i) Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve diğer ilgili mevzuat hükümlerinin izin vermiş olduğu her türlü sermaye piyasası aracını ihraç etmek,

j) Sermaye Piyasası Kanunu'nun örtülü kazanç aktarımı düzenlemelerine aykırılık teşkil etmemek, gerekli özel durum açıklamalarını yapmak ve yıl içinde yapılan bağışların genel kurulda pay sahiplerinin onayına sunulması şartıyla, kendi amaç ve konusunu aksatmayacak şekilde her türlü bağış ve yardımı yapmak,

k) Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uymak kaydıyla, kendi adına ve 3. Kişiler lehine garanti, kefalet, teminat vermek veya ipotek dahil rehin hakkı tesis etmek.

Şirket'in amaç ve konusunda değişiklik yapılması halinde T.C. Ticaret Bakanlığı ile Sermaye Piyasası Kurulu'ndan gerekli izinlerin alınması gerekmektedir.

1.3 Sermaye ve Pay Sahipliği Yapısı

1.3.1 Kuruluş Sermayesi ve Sermaye Artırımları/Azalımları

Şirket, 2006 yılında 5.000 YTL sermaye ile kurulmuştur. 2012 yılında limited şirketten anonim şirkete tür değiştirmiş ve 68.700.000 TL sermayeli bir anonim şirket haline gelmiştir. Şirket'in kuruluşundan bu yana yaptığı sermaye artışlarına ve azalışlarına ilişkin bilgi aşağıda yer almaktadır.

MA



Sıra No.	Yayınlandığı TTSG (Tarih-Sayı)	Sermaye Artırımının Kaynağı	Artırım/Azalışın Sonrası Sermaye Miktarı
1	14.03.2008-7020	Şirket'in 5.000 TL olan kuruluş sermayesi nakden karşılanmak suretiyle 68.695.000 TL artırılarak 68.700.000 TL'ye çıkarılmıştır.	68.700.000 TL
2	31.01.2014-8498	Şirket'in 68.700.000 TL olan sermayesi 138.300.000 TL artırılarak 207.000.000 TL'ye çıkarılmıştır, artırılan 138.300.000 TL'nin 20.000.000 TL'lik kısmı Akdeniz Elektrik Üretim A.Ş.'nin Galata Wind Enerji A.Ş. tarafından birleşme yoluyla devralınması suretiyle intikal eden sermaye ile itibari olarak, 118.300.000 TL'lik kısmı ise nakden karşılanmıştır.	207.000.000 TL
3	03.04.2015-8793	Şirket'in 207.000.000 TL olan sermayesi nakden karşılanmak suretiyle 133.000.000 TL artırılarak 340.000.000 TL'ye çıkarılmıştır.	340.000.000 TL
4	03.01.2017-9233	Şirket'in 340.000.000 TL olan sermayesi zarar azaltımı olarak 30.120.812,88 TL ile 139.879.187,12 TL pay sahiplerine iade edilmek	170.000.000 TL

MA



Sıra No.	Yayınlandığı TTSG (Tarih-Sayı)	Sermaye Artırımının Kaynağı	Artırım/Azalış Sonrası Sermaye Miktarı
		suretiyle 170.000.000 TL'ye azaltılmıştır.	
5	05.08.2019-9883	Şirket'in 170.000.000 TL olan sermayesi 364.479.457,65 TL artırılarak 534.791.457,65 TL'ye çıkarılmıştır. Artırılan sermaye Galata Wind Enerji A.Ş. tarafından birleşme yoluyla devralınan D Yapım Reklamcılık ve Dağıtım A.Ş.'nden intikal eden sermaye ile itibari olarak karşılanmıştır.	534.791.457,65 TL

1.3.2 Güncel Pay Sahipliği Yapısı

T.C. Beyoğlu 7. Noterliğince 12 Haziran 2012 tarih ve 20403 yevmiye numarası ile onaylanmış Şirket pay defterine göre Şirket'in işbu Rapor tarihi itibarıyla tek pay sahibi bulunmakta olup, paylara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir:

Ticaret Unvanı/İsmi	Pay Adedi	Sermaye(TL)	Pay Oranı (%)	Grubu	Pay Türü
Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.	53.479.145.765	534.791.457,65	100	-	Nama yazılı
Toplam			100,00		

1.3.3 Paylar Üzerinde Takyidat ve Payların Şekli İncelemesi

Pay senetleri ve Şirket pay defterinin incelenmesi sonucunda, halka arz edilecek paylar üzerinde herhangi bir takyidat bulunmamıştır. Pay senetleri nama yazılı olup Türk Ticaret Kanunu'nda belirtilen şekil şartlarına uygundur.

MA

1.3.4 EPDK Düzenlemeleri

Şirket kuruluşu ve faaliyetleri bakımından elektrik piyasası mevzuatına tabidir. Halka arz işleminin elektrik piyasası mevzuatına uygunluğu konusunda EPDK'dan görüş alınmıştır. EPDK'nın E-32380407-110.01.01.01 sayılı yazısında *“üretim lisansı sahibi tüzel kişilerin paylarının halka açılmasında Elektrik Piyasası mevzuatı kapsamında herhangi bir sakınca bulunmadığı”* belirtilmiştir. EPDK görüşünde ayrıca *“02/12/2020 tarihli ve 31322 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 7257 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 32’nci maddesi kapsamında, tarifesi düzenlemeye tabi olan tüzel kişiler dışında kalan lisans sahibi tüzel kişilerin hisse devri işlemlerinin onaya tabi olmaktan çıkarıldığı”* belirtilmiş, bu kapsamda *“Yönetmelikte yapılacak değişikliklerle, ortaklık yapılarının lisanslara ve önlisanslara derç edilmemesinin öngörüldüğü”* ifade edilmiş ve *“02/12/2020” tarihinden sonra yapılan pay devri işlemleri için Yönetmeliğin öngördüğü tadil işlemlerinin de gerçekleştirilmeyeceği”* belirtilmiştir. EPDK görüşünde bahsedilen 7257 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 32’nci maddesi uyarınca Elektrik Piyasası Kanunu’nun 5. Maddesinin üçüncü fıkrasının (b) bendinde öngörülen *“kontrol değişikliği sonucunu doğuracak her türlü işlem”* için EPDK izni alınması gerekliliği kaldırılmıştır. Bununla birlikte *“tarifesi düzenlemeye tabi olan tüzel kişiler için; halka açık şirketlerde yüzde beş, diğerlerinde yüzde on ve üzerindeki sermaye payı değişiklikleri ile kontrol değişikliği sonucunu doğuracak her türlü işlem”* EPDK iznine tabi olmaya devam etmektedir. Şirket işbu Rapor tarihi itibarıyla tarifesi düzenlemeye tabi tüzel kişi statüsünde değildir ve bu sebeple pay devirleri için EPDK izni alınmasına gerek bulunmamaktadır.

Bununla birlikte Elektrik Piyasası Kanunu madde 6/3 ve Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği madde 4/a tahtında önlisans sahibi şirketlerde pay devri için ve Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği madde 27/6a tahtında üretim tesisi işletmeye geçmemiş YEKA için üretim lisansına sahibi şirketlerde pay devri için de özel düzenlemeler bulunmaktadır. Şirket’in işbu Rapor’un yazıldığı tarihte herhangi bir önlisansı veya üretim tesisi işletmeye geçmemiş YEKA için üretim lisansı bulunmamaktadır ve bu sebeple EPDK izni almakla yükümlü değildir.

Bu çerçevede Şirket paylarının halka arzı ve devrine ilişkin işbu Rapor tarihi itibarıyla herhangi bir sakınca bulunmamaktadır.

1.4 Kayıtlı Sermaye Sistemine Geçiş

Esas Sözleşme’nin Kurul düzenlemelerine ve Sermaye Piyasası Kanunu’nun amaç ve ilkelerine uygun hale getirilmesi amacıyla yapılan değişiklikler Kurul’un ve Ticaret Bakanlığı’nın onayına istinaden 04.03.2021 tarihinde yapılan Genel Kurul toplantısında kabul edilmiştir.





Yönetim Kurulu, kayıtlı sermaye tavanı dahilinde çıkarılmış sermayeyi artırmaya yetkilidir. Şirket'in mevcut kayıtlı sermaye tavanı 1.000.000.000 TL, çıkarılmış sermayesi ise 534.791.457,65 TL'dir.

Yönetim kurulunun sermayeyi kayıtlı sermaye tavanına kadar artırma izni, başlangıcı 2021 yılı; bitişi ise 2025 yılı olmak üzere, beş yıl için geçerlidir. Yönetim kurulu 2021-2025 yılları arasında, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine, Kurul düzenlemelerine ve ilgili sair mevzuat hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar nama yazılı yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya, itibari değerinin üzerinde veya altında pay ihraç etmeye ve pay sahiplerinin yeni pay alma haklarını kısmen veya tamamen kısıtlayıcı nitelikte kararlar almaya yetkilidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi, 2025 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için, daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Kurul'dan izin almak suretiyle genel kurultan beş yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz.

Yönetim Kurulu, 2021-2025 yılları arasında Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye tavanına kadar nama yazılı paylar ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya, itibari değerinin üzerinde veya altında pay ihraç etmeye ve pay sahiplerinin yeni pay alma haklarını kısmen veya tamamen kısıtlayıcı nitelikte kararlar almaya yetkilidir. Yeni pay alma haklarını kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.

Şirket'in çıkarılmış sermayesi olan 534.791.457,65 TL'nin tamamının ödendiği ve Şirket pay sahiplerinin herhangi bir sermaye taahhüdü borcunun bulunmadığı YMM-2021-R-3280/8 sayılı ve 25.02.2021 tarihli sermayenin ödendiğinin tespitine ait yeminli mali müşavirlik raporu ile tespit edilmiştir.

Şirket'in 534.791.457,65 TL nominal değerli mevcut sermayesinin tamamı Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.'ye aittir. Şirket'in önceki pay sahibi Doğan Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş. bünyesinde kolaylaştırılmış usulde birleşme işlemine, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 31.12.2020 ve 79/1618 sayılı Kararı ile onay verilmiş olup, birleşme tescil işlemleri 02.03.2021 tarihinde tamamlanmıştır. Halka arz eden pay sahibi Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş. 04.03.2021 tarihli yönetim kurulu kararı ile maliki olduğu nominal bedeli 534.791.457,65 TL olan Şirket paylarından 133.697.870 TL nominal tutarlı kısmın ilk halka arzda satılmasının ardından, toplanan kesin talebin satışa sunulan pay miktarından fazla olması halinde, fazla talebin karşılanması amacıyla Şirket sermayesinde sahip olduğu 26.739.570 TL nominal değerli payın ek satış kapsamında halka arz edilmesine karar vermiştir.

04.03.2021 tarihli yönetim kurulu kararı ile Şirket, Halka Arz Eden Pay Sahibi'nin portföylerinde bulunan Şirket paylarının Şirket'in mevcut sermayesinin %25'ini temsil eden bölümünün halka arz edilmesi talebinin uygun görülmesine karar vermiştir. Şirket, aynı yönetim kurulu kararı ile Halka

Arz Eden Pay Sahibi'nin portföylerinde bulunan Şirket paylarının Şirket'in mevcut sermayesinin %5'ini temsil eden bölümünün ek satışa konu edilmesi talebini kabul etmiştir. Halka arz sonucunda Şirket sermaye yapısının ek satış yapılması ve yapılmaması ihtimallerinde, aşağıdaki şekilde olması planlanmaktadır:

Ortağın Unvanı	Halka Arzdan Önce		Halka Arzdan Sonra		Halka Arzdan Sonra	
			(ek satış hariç)		(ek satış dâhil)	
	TL	%	TL	%	TL	%
Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.	534.791.457,65	100,0%	401.093.587,65	75,0%	374.354.017,65	70,0%
Halka Açık Kısım	0,00	0,0%	133.697.870,00	25,0%	160.437.440,00	30,0%
Toplam Çıkarılmış Sermaye	534.791.457,65	100%	534.791.457,65	100%	534.791.457,65	100%

1.5 Pay Grupları ve İmtiyazlar

1.5.1 Pay Grupları

Esas Sözleşme'nin 6. maddesi uyarınca paylar arasında grup ayrımı bulunmamaktadır. Şirket paylarının tamamı nama yazılı olup, hamiline yazılı pay ihraç edilemez.

Grubu	Nama/ Hamiline Olduğu	İmtiyazların türü (Kimin sahip olduğu)	Bir Payın Nominal Değeri (TL)	Toplam (TL)	Sermayeye Oranı (%)
-	Nama	Yoktur	0,01 TL	534.791.457,65	%100

1.5.2 İmtiyazlar

Esas Sözleşme altında paylar arasında grup ayrımı bulunmamaktadır. Esas Sözleşme ile herhangi bir imtiyaz öngörülmemiştir.

1.6 Geçmiş Birleşme İşlemleri

Şirket, geçmiş yıllarda devralan sıfatıyla çeşitli birleşme işlemlerine taraf olmuştur.

Şirket, 15.03.2018 tarihinde Çorum'da bağlı ortaklıkları 8 MWac/9,4 MWdc kurulu gücündeki lisanssız güneş enerjisi santraline sahip FB Güneş Enerjisi Yatırımları A.Ş.'nin %100 hissesini 1.360.000 ABD Doları bedelle devralmıştır. Söz konusu satın alma işlemi sonrasında, Şirket'in 13.06.2018 tarihli yönetim kurulu kararı ve 25.05.2018 tarihli Birleşme Sözleşmesi doğrultusunda; adı geçen şirket ve bu şirketin bağlı ortaklıkları ile, Türk Ticaret Kanunu ve Kurumlar Vergisi



Kanunu'nun ilgili maddelerine uygun olarak, tüm aktif ve pasifleri bir kül halinde ve tasfiyesiz infisah etmek suretiyle Şirket bünyesinde "kolaylaştırılmış usulde" birleşmiştir. Söz konusu birleşme işlemi 06.07.2018 tarihinde tescil edilerek tamamlanmıştır.

Şirket 18.03.2019'da Erzurum'da toplam 19,8 MWac/24,7 MWdc kurulu gücündeki lisanssız güneş enerjisi santrallerine sahip Alaköy Elektrik Üretim San. ve Tic. A.Ş., Baroj Üretim San. ve Tic. A.Ş., Bianca Güneş Enerjisi Üretim A.Ş., Cordelia Güneş Enerjisi Üretim A.Ş., Jupiter Güneş Enerjisi Üretim A.Ş., Merkür Güneş Enerjisi Üretim A.Ş., Mır Güneş Enerji Üretim A.Ş., Mor Güneş Enerji Üretim A.Ş., Oberon Güneş Enerjisi Üretim A.Ş., Pır Güneş Enerji Üretim A.Ş., Plüton Güneş Enerjisi Üretim A.Ş., Prospero Güneş Enerjisi Üretim A.Ş., Sarı Güneş Enerji Üretim A.Ş., Ser Güneş Enerji Üretim A.Ş., Sun Güneş Enerjisi Üretim A.Ş., Uranus Güneş Enerjisi Üretim A.Ş., ve Venüs Güneş Enerjisi Üretim A.Ş.'yi Sybac Solar Güneş Enerjisi Üretim A.Ş.'den 3.204.000 ABD Doları bedel ile devralmıştır. Söz konusu satın alma işlemi sonrasında, Şirket'in 26.12.2019 tarihli yönetim kurulu kararı ve 26.12.2019 tarihli Birleşme Sözleşmesi doğrultusunda; adı geçen şirketler ile, Türk Ticaret Kanunu ve Kurumlar Vergisi Kanunu'nun ilgili maddelerine uygun olarak, tüm aktif ve pasifleri bir kül halinde ve tasfiyesiz infisah etmek suretiyle Şirket bünyesinde "kolaylaştırılmış usulde" birleşmiştir. Söz konusu birleşme işlemi 31.12.2019 tarihinde tescil edilerek tamamlanmıştır.

Ayrıca Şirket, geçtiğimiz yıllarda grup yapılanmaları kapsamında çeşitli birleşme işlemlerine taraf olmuştur. Bu kapsamda 2014 yılında Akdeniz Elektrik Üretim A.Ş., 2018 yılında D TES Elektrik Enerjisi Toptan Satış A.Ş. ve 2019 yılında D Yapım Reklamcılık ve Dağıtım A.Ş. Şirket tarafından devralınmıştır.

Şirket'in bir önceki tek pay sahibi Doğan Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. Sermaye Piyasası Kurulu'nun 31.12.2020 ve 79/1618 sayılı Kararı verilen onayla Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş. bünyesinde kolaylaştırılmış usulde birleşmeye tabi tutulmuş ve birleşme tescil işlemleri 02.03.2021 tarihinde tamamlanmıştır. Bu birleşmeden sonra Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş. Şirket'in tek pay sahibi haline gelmiştir.

2. Şirket'in Yönetimi

2.1 Yönetim Kurulu

2.1.1 Yönetim Kurulu'nun Oluşumu

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu ve Yönetim Kurulu Üyelerinin Mali Hakları" başlıklı 9. Maddesi uyarınca Şirket, Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve ilgili diğer mevzuat ile bu Esas Sözleşme hükümlerine göre seçilecek en az 6 (altı), en çok 9 (dokuz) üyeden oluşan bir Yönetim Kurulu tarafından idare ve temsil olunur.

Mevcut durumda Şirket'in Yönetim Kurulu Üyeleri aşağıdaki gibidir:





Yönetim Kurulu Üyeleri			
Adı-Soyadı	Görevi	Seçildiği GK/YK Tarihi	Görev Süresi*
Burak Kuyan	Yönetim Kurulu Başkanı	04.03.2021	1 yıl
Çağlar Göğüş	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	04.03.2021	1 yıl
Tolga Babalı	Yönetim Kurulu Üyesi	04.03.2021	1 yıl
Yusuf Toklu	Yönetim Kurulu Üyesi	04.03.2021	1 yıl
Bora Yalınay	Yönetim Kurulu Üyesi	04.03.2021	1 yıl
Mehmet Ali Gürpınar	Yönetim Kurulu Üyesi	04.03.2021	1 yıl

2.1.2 Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu ve Yönetim Kurulu Üyelerinin Mali Hakları" başlıklı 9. maddesi uyarınca Yönetim Kurulu'nun Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemelerine uygun şekilde belirlenen oranda veya adette üyesi, bağımsız üye niteliğini haiz adaylar arasından seçilir. Bağımsız Yönetim Kurulu üye adaylarının belirlenmesinde, aday gösterilmesinde, sayısı ve niteliklerinde, seçilmesinde, azil ve/veya görevden ayrılımlarında Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri ve yürürlükte bulunan ilgili sair mevzuat hükümlerine uyulur.

Bağımsız yönetim kurulu üyelerine sağlanacak mali hakların belirlenmesinde Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri ve yürürlükte bulunan ilgili sair mevzuat hükümlerine uyulacaktır. Komite başkan ve üyelerine, komitelerde üstlendikleri görevler sebebi ile, herhangi bir ücret ödenip ödenmeyeceği ve ödenmesi halinde tutar ve koşulları Genel Kurul tarafından tespit olunur.

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu Görev Taksimi ve Toplantıları" başlıklı 12. maddesi uyarınca bağımsız yönetim kurulu üyelerinin olumlu oyunun arandığı hallerde, olumsuz oy kullanması durumunda, Sermaye Piyasası Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerinin öngördüğü tedbirlere uyulur.

Şirket'in bağımsız yönetim kurulu üyeleri işbu Rapor tarihi itibarıyla henüz seçilmemiştir.

MA



2.1.3 Yönetim, Temsil ve İlzam

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu ve Yönetim Kurulu Üyelerinin Mali Hakları" başlıklı 9. maddesi uyarınca Şirket, Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve ilgili diğer mevzuat ile bu Esas Sözleşme hükümlerine göre seçilecek en az 6 (altı), en çok 9 (dokuz) üyeden oluşan bir Yönetim Kurulu tarafından idare ve temsil olunur.

Yönetim Kurulu Üyeleri

Yönetim Kurulu üyelerinin Şirket'in faaliyet alanına ilişkin işlem ve tasarrufları düzenleyen hukuki esaslar hakkında temel bilgiyi haiz, Şirket yönetimi hakkında yetişmiş ve deneyimli, mali tablo ve raporları irdeleme yeteneği bulunan ve tercihen yüksek öğrenim görmüş kişilerden seçilmesi esastır.

Yönetim Kurulu üyeleri en az bir, en çok üç yıl için seçilirler.

Yönetim Kurulu üyeleri yerine yenileri seçilene kadar göreve devam ederler. Süresi biten üyelerin yeniden seçilmeleri caizdir. Genel Kurul lüzum görürse, yönetim kurulu üyelerini her zaman değiştirebilir.

Yönetim Kurulu üyeliğinden görev süresi içinde herhangi bir sebeple boşalma olursa, boşalan yere Yönetim Kurulu tarafından işbu madde dahilinde gerekli nitelikleri taşıyan yeni bir üye atanır. İşbu atama yapılacak ilk Genel Kurul toplantısında onaya sunulur ve onaylanması halinde yeni Yönetim Kurulu üyesi selefinin kalan görev süresini tamamlar.

Yönetim Kurulu üyesi olan tüzel kişi, kendi adına tescil edilmiş bulunan kişiyi her zaman değiştirebilir.

Yönetim Kurulu üyelerine huzur hakkı, ücret, yıllık kardan pay ödenmesi, ikramiye ve prim ödenmesine ilişkin kararlar Genel Kurul tarafından alınır. Yönetim Kurulu üyelerinin, Yönetim Kurulu'nda üstlenmiş oldukları görev, yetki ve sorumluluklarına bağlı olarak, mali haklarında farklılaşma yapılabilir.

Yönetim Kurulunun Yetkisi

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulunun Yetkisi" başlıklı 10. maddesi uyarınca Yönetim Kurulu, yürürlükteki mevzuat ve Esas Sözleşme ile kendisine verilmiş bulunan görevleri yerine getirmekle yükümlüdür. Gerek yasalar ve gerekse Esas Sözleşme düzenlemelerine göre Genel Kurul kararını gerektirmeyen tüm iş ve işlemler Yönetim Kurulu tarafından yerine getirilir.

Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu düzenleme ve kararları, Esas Sözleşme ve yürürlükteki mevzuat hükümleri doğrultusunda görevlerini ifa eder ve yetkilerini kullanır.

Temsil

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulunun Yetkisi" başlıklı 10. Maddesi altında Şirket'in dışarıya karşı temsili Yönetim Kurulu'na aittir. Yönetim Kurulu'nun alacağı karar üzerine, Şirket'in temsil yetkisi yönetim kurulu üyelerinden birine ya da bir veya daha fazla Murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredebilir. En az bir yönetim kurulu üyesinin temsil yetkisini haiz olması şarttır. Temsile yetkili kişileri ve bunların temsil şekillerini gösterir kararın noterce onaylanmış sureti ticaret sicilinde tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edilmedikçe, temsil yetkisinin devri geçerli olmaz. Temsil yetkisinin sınırlandırılması, iyi niyet sahibi üçüncü kişilere karşı hüküm ifade etmez; ancak, temsil yetkisinin sadece merkezin veya bir şubenin işlerine özgü olduğuna veya birlikte kullanılmasına ilişkin tescil ve ilan edilen sınırlamalar geçerlidir. Türk Ticaret Kanunu'nun 371., 374. ve 375. madde hükümleri saklıdır. Şirket tarafından verilecek tüm belgelerin ve imzalanacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için bunların Şirket adına imza koymaya yetkili kişilerin şirket unvanı altına konmuş imzalarını taşıması şarttır.

Şirket'in 27.03.2020 tarihli ve 100046 sayılı TTSG'de duyurulan 9.03.2020 tarihli ve 2020/01 sayılı Yönetim ve Temsile İlişkin Esas ve Usuller Hakkında İç Yönerge'si ve 23.03.2021 tarih ve 211 sayılı TTSG'de yapılan Şirket ilanı uyarınca Yönetim Kurulu üyelerine, Murahhas üyelere ve müdür olarak üçüncü kişilere farklı yetkiler verilmiştir.

Şirket'i borç ve taahhüt altına sokacak her türlü hukuki muamele, fiil, iş ve işlemler ile sözleşmeler, vekaletnameler ve borç senetleri ile kredi sözleşmelerinin geçerli ve Şirket'e karşı bağlayıcı olabilmesi için söz konusu işlem ve belgelerde birinci dereceden imza yetkililerinden herhangi ikisinin imzasının bulunması şarttır. Ancak bu işlem ve belgelerden (i) kurulmuş veya kurulacak şirketlere nakdi veya ayni sermaye koymak suretiyle iştirak edilmesi, kurulmuş bulunan bir şirketin pay veya pay senetlerinin satın alınması veya bu şirketlerin sermaye artırımlarında rüçhan hakkının kullanılması, şirketin sahip olduğu iştiraklerine ya da bağlı ortaklıklarına ait pay ve pay senetlerinin satılması veya rehin edilmesi, (ii) gayrimenkullerin veya gayrimenkul sayılan hakların alım-satımı veya satımının vaad edilmesi, (iii) her nevi fikri, sınai ve dijital haklar, imtiyaz, ihtira, patent, marka, alan adı, know-how, lisans, arama izni, işletme ruhsatı ile benzeri sair gayri maddi hakların edinilmesi ve bunlar üzerinde herhangi bir şekilde tasarrufta bulunulması, (iv) pay senedi, tahvil, finansman bonosu ve sair menkul kıymet ihracı, (v) Şirket gayrimenkul ve menkulleri üzerinde ipotek, rehin ve sair sınırlı ayni haklar tesisi, (vi) Şirket adına garanti, kefalet veya aval verilmesi, (vii) Şirket lehine alınmış ipotek ve menkul rehinlerinin kaldırılması, (viii) bütün bu hususlarda umumi veya hususi vekalet verilmesi söz konusu olan belgelerin geçerli olabilmesi için Şirket tarafından Yönetim Kurulu Başkanı, Murahhas Üye ve Genel Müdür ile Yönetim Kurulu Başkan Vekili'nin olumlu oyu ile alınmış bir Yönetim Kurulu kararının olması zorunludur.



Yetki Devri

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulunun Yetkisi" başlıklı 10. maddesi altında Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanunu'nun 375'inci madde hükümleri saklı kalmak kaydıyla, Esas Sözleşme hükümleri, Türk Ticaret Kanunu'nun 367'nci maddesine göre düzenleyeceği bir iç yönergeye göre yönetimi, kısmen veya tamamen bir veya birkaç Yönetim Kurulu üyesine veya üçüncü kişiye, oluşturacağı Kurul veya Komitelere devredebilir. Yönetim, devredilmediği takdirde Yönetim Kurulu'nun tüm üyelerine aittir. 23.03.2021 tarih ve 211 sayılı TTSG'de yapılan Şirket ilanı uyarınca Şirket'in birinci derece imza yetkilileri: Burak Kuyan (Yönetim Kurulu Başkanı, Murahhas Üye ve Genel Müdür), Çağlar Göğüş (Yönetim Kurulu Başkan Vekili), Tolga Babalı (Yönetim Kurulu Üyesi), Yusuf Toklu (Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Yardımcısı CFO), Bora Yalınay (Yönetim Kurulu Üyesi) ve Mehmet Ali Gürpınar (Yönetim Kurulu Üyesi ve İş Geliştirme Direktörü)'dür.

23.03.2021 tarih ve 211 sayılı TTSG'de yapılan Şirket ilanı uyarınca Yönetim Kurulu üyeleri dışında imza yetkilileri: ikinci derece imza yetkilisi finans müdürü Beyza Atambay ve ikinci derece imza yetkilisi muhasebe müdürü Duygu Köksal'dır. Ayrıca iş geliştirme direktörü Mehmet Ali Gürpınar'a birinci derece imza yetkisi tanınmıştır.

Yönetim Kurulu, temsil işlerinin hepsini veya bazılarını tek başına veya birlikte görev yapmak üzere kendi üyeleri arasından seçeceği bir veya birkaç murahhas üyeye ya da üçüncü kişiye de bırakabilir.

Yönetim Kurulu ayrıca gerekli gördüğü takdirde yetkilerinin bir bölümünü, Şirket işlerinin belirli kısımlarını, aldığı kararların uygulanmasının izlenmesini üstlenecek murahhas üyeleri de saptamak suretiyle görev dağılımı yapabilir. Bu halde, Yönetim Kurulu murahhas üyelerinin her birinin sorumluluk alanları, Yönetim Kurulu tarafından belirlenir.

Murahhas üyeler, kendilerine bırakılan alandaki bütün yetkileri ve sorumluluğu devralmış olurlar. Bu kapsamdaki işlemler nedeniyle ve ancak münhasıran yönetim kurulunun yetkisine giren ve devri kabil olmayan yetki ve görevleri muhafaza edilmek kaydıyla, kural olarak diğer yönetim kurulu üyelerinin sorumluluğu söz konusu olmaz. Yönetim Kurulu üyelerinin çoğunluğu icrada görevli olmayan üyelerden oluşur. Bu husus özellikle üyelerin görevlerinin tanımlanmasında dikkate alınır.

Esas Sözleşme'de Yönetim Kurulu tarafından sorumluluk alanına ilişkin bir belirleme yapılmaksızın murahhas üye seçimi yapılır ise, murahhas üyeler herhangi bir sınırlama olmaksızın şirket işleri, yönetimi ve faaliyetler ile alınan kararların uygulanmasına ilişkin tüm yetki ve sorumluluğu devralmış olacakları düzenlenmiştir.

Esas Sözleşme altında murahhas üyeler İcra Kurulu'nun doğal üyeleridir. Yürürlükteki mevzuat çerçevesinde olmak kaydıyla, İcra Kurulu, Yönetim Kurulu tarafından bir belirleme yapılmış ise,





kendilerine bırakılan alanlara ilişkin hususların; Yönetim Kurulu tarafından bu yönde bir belirleme yapılmadıysa tamamının yerine getirilmesi ve gözetiminden yetkili ve sorumludurlar.

2.1.4 Yönetim Kurulu Komiteleri

Esas Sözleşme'nin "*Komiteler*" başlıklı 23. maddesi altında Yönetim Kurulu, görev ve sorumluluklarının, en iyi şekilde, yerine getirilmesini sağlamak üzere Şirket'in gereksinimlerini de dikkate alarak, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak, başta zorunlu tutulan komiteler olmak üzere yeterli sayıda sair komite oluşturur.

Komiteler, yürürlükte bulunan ilgili mevzuat ve işbu Esas Sözleşme hükümleri çerçevesinde yapılandırılır ve faaliyette bulunur. Komiteler çalışmalarının gerektirdiği sıklıkta ve Komite Başkanı'nın daveti üzerine toplanır. Komitelerin kararları, ayrı bir defterde yazılı olarak tutulur. Komitelerin tüm yazışma ve bilgilendirme işleri, Yönetim Kurulu tarafından görevlendirilecek kişi veya birim tarafından yürütülür.

Komiteler Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, sermaye piyasası düzenlemeleri ile Esas Sözleşme'ye uygun olarak çalışmalarını yürütür.

Esas Sözleşme'nin "*Yönetim Kurulunun Yetkisi*" başlıklı 10. maddesi altında Yönetim Kurulu gerek yasalar ve gerekse Esas Sözleşme ile kendisine yüklenen görev ve sorumluluklarını yerine getirirken bunları kısmen Şirket bünyesindeki komitelere işlevlerini de açıkça belirlemek suretiyle ve fakat kendi sorumluluğunu bertaraf etmeksizin devredebilir.

İşbu Rapor tarihi itibarıyla söz konusu komiteler kurulmamıştır.

Şirket'in Üsküdar 17. Noterliği tarafından 23.1.2020 tarihinde 3977 yevmiye numarası ile tasdik edilmiş yönetim kurulu karar defterinde yapılan incelemede Şirket'in yönetim kurulunun Türk Ticaret Kanunu ve Şirket Esas Sözleşmesi'nde belirlenen toplantı ve karar nisaplarına uygun olarak toplandığı ve karar aldığı tespit edilmiştir ve herhangi bir yönetim kurulu üyesinin çekimser kalarak olumsuz görüşünü şerh düştüğü bir karar bulunmadığı görülmüştür.

2.2 Genel Kurul

Esas Sözleşme'nin "*Genel Kurul*" başlıklı 14. maddesi altında Genel Kurul, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili sair mevzuatın kendisine tanıdığı yetkileri kullanır ve görevleri yerine getirir. Şirket Genel Kurul toplantılarında Türk Ticaret Kanunu'nun 413. maddesi ile işbu Esas Sözleşme'de yazılı hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar alınır.

Genel Kurullar olağan ve olağanüstü olarak toplanır. Bu toplantılara davette Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri ve yürürlükte bulunan ilgili sair mevzuat hükümleri uygulanır.

Genel kurul toplantılarına dair ilanlar, mevzuat ile öngörülen usullerin yanı sıra, mümkün olan en fazla sayıda pay sahibine ulaşmayı sağlayacak, elektronik haberleşme dahil, her türlü iletişim vasıtası ile ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere genel kurul toplantı tarihinden asgari üç hafta önceden yapılır.

Şirket'in kurumsal internet sitesinde, Şirket'in mevzuat gereği yapması gereken bildirim ve açıklamaların yanı sıra, genel kurul toplantı ilanı ile birlikte, Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri ve yürürlükte bulunan sair mevzuat hükümleri gereğince yapılması gereken bildirim ve açıklamalara da yer verilir.

Olağan Genel Kurul, Şirket'in hesap dönemi sonundan itibaren üç ay içerisinde ve senede en az bir defa; Olağanüstü Genel Kurullar Şirket işlerinin icap ettirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Şirket Yönetim Kurulu, Genel Kurul'un çalışma esas ve usullerine ilişkin kuralları içeren, ilgili Bakanlık tarafından, asgari unsurları belirlenecek olan bir iç yönerge hazırlar ve Genel Kurul'un onayından sonra yürürlüğe koyar. Bu iç yönerge tescil ve ilan edilir. Şirket'in Genel Kurul iç yönergesi 15.05.2013 tarihli ve 8320 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

Şirket'in Beşiktaş 26. Noterliği tarafından 21.12.2018 tarihinde 83814 yevmiye numarası ile tasdik edilmiş genel kurul karar defterinde yapılan incelemede Şirket'in genel kurulunun Türk Ticaret Kanunu ve Şirket Esas Sözleşmesi'nde belirlenen toplantı ve karar nisaplarına uygun olarak toplandığı ve karar aldığı tespit edilmiştir.

3. Bağımsız Denetçi

Esas Sözleşme'nin "*Denetim*" başlıklı 13. maddesi altında Şirket'in denetçi seçimi ve denetlenmesi Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, 660 sayılı Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri ve yürürlükte bulunan sair ilgili mevzuat hükümlerine göre gerçekleştirilecektir.

Şirket'in bağımsız denetimini yapacak "bağımsız denetim kuruluşu" Denetimden Sorumlu Komite'nin uygun görüşü ile Yönetim Kurulu'nun önerisi üzerine Genel Kurul tarafından seçilir. Şirket hizmet aldığı bağımsız denetim kuruluşundan, bu kuruluş tarafından istihdam olunan personelden, bu kuruluşun yönetim veya sermaye açısından doğrudan ya da dolaylı olarak hakim bulunduğu bir danışmanlık şirketi ve çalışanlarından danışmanlık hizmeti alamaz. Bu düzenlemeye bağımsız denetim kuruluşunun gerçek kişi ortakları ve yöneticileri tarafından verilen danışmanlık hizmetleri de dahildir. Bu konuda, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri ve yürürlükte bulunan ilgili sair mevzuat hükümlerine uyulur.

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından düzenlenmesi öngörülen finansal tablo ve raporlar ile bağımsız denetim raporunun Türk Ticaret Kanunu'nun ilgili hükümleri ve Sermaye Piyasası Mevzuatı'nda belirlenen usul ve esaslar dahilinde kamuya duyurulur.





Şirket'in 31.12.2018, 31.12.2019 ve 31.12.2020 tarihlerinde sona eren mali yıllarının hesap denetimlerini yapan bağımsız denetim kuruluşu PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. olup, 31.12.2018, 31.12.2019 ve 31.12.2020 tarihlerinde sona eren mali yıllarında sorumlu ortak baş denetçi Cenk Uslu'dur. Söz konusu mali yıllara ilişkin bağımsız denetçiden bağımsızlık beyanları alınmış ve bağımsız denetime ilişkin genel kurul kararları usulüne uygun olarak tescil edilmiştir.

4. Mevzuata Uyum, Ruhsatlar ve İzinler

Şirket'in bünyesinde 3 adet rüzgâr enerji santrali ve 2 adet güneş enerji santrali bulunmaktadır.

Şirket'in ana faaliyet alanları ile ilgili düzenleme ve denetim yetkisi EPDK'ya aittir. Bu açıdan Şirket, EPDK'nın kurul kararları ve yönetmelikler vesilesiyle yapacağı tüm mevzuat değişikliklerine uymak zorundadır. Şirket tüm operasyonlarını esas olarak Elektrik Piyasası Kanunu ve Yenilenebilir Enerji Kanunu ve ilgili ikincil mevzuat uyarınca yürütmektedir.

Şirket'in sahip olduğu rüzgâr enerjisi santralleri lisanslı olup, faaliyetlerinin devamı sahip oldukları lisansları muhafaza etmesine bağlıdır.

Şirket'in sahip olduğu lisanslar aşağıda listelenmiştir:

Lisans No	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi	Tesis Adı	Tesis İli	Tesis İlçesi	Kurulu Gücü (MWm)	Kurulu Gücü (MWe)
EÜ/9522-16/04599	03.09.2020	03.09.2069	Taşpınar RES	Bursa	Mustafa-kemalpaşa	67,2	60
EÜ/1565-7/1139	10.04.2008	10.04.2057	Şah RES	Balıkesir	Bandırma	105	105
EÜ/1245-10/901	05.07.2007	05.07.2056	Mersin RES	Mersin		62,7	51

Şirket ayrıca bünyesindeki santrallerin işletilmesi amacıyla TEİAŞ, Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş. (YEDAŞ), ve Aras Elektrik Dağıtım A.Ş. (ARAS EDAŞ) tarafından yayımlanabilecek yönetmelik, genelge, yönerge ve görüşlere de uymakla yükümlüdür.

Şirket'in sahip olduğu rüzgâr enerjisi santralleri ve güneş enerjisi santrallerinin hizmet satın aldığı elektrik iletim ve dağıtım piyasalarında EPDK tarafından belirlenen tarifeler uygulanmaktadır. EPDK bu tarifeler üzerinde geniş bir takdir yetkisine sahiptir.

Şirket'in tabi olduğu mevzuata ilişkin genel bilgi ve değerlendirmelere aşağıda yer verilmiştir. Aşağıda ana hatlarıyla anlatılmakta olan mevzuat, Şirket'e uygulanacak mevzuat hükümlerinin



tamamını içermemekte olup, uygun düştüğü ölçüde Şirket, faaliyetleri ilgili olarak söz konusu mevzuat hükümlerinin tamamına uymakla yükümlüdür.

Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği

Yönetmelik elektrik piyasasında faaliyette bulunulabilmesi için EPDK'dan alınması zorunlu olan önlisans ve lisanslar ile bu lisanslara ilişkin temel hükümleri, lisanslandırma işlemlerini, önlisans ile lisans sahibi tüzel kişilerin hak ve yükümlülüklerini düzenlemektedir.

Bu kapsamda yönetmelikte lisansa tabi faaliyetler, lisans zorunluluğundan muaf faaliyetler, lisans süreleri ve bedelleri, önlisans/lisans başvuru ve başvuruları değerlendirme usulleri, lisans türleri (üretim, OSB üretim, iletim, piyasa işletim, dağıtım, OSB dağıtım ve tedarik) ve bu lisans türlerine göre lisans sahiplerinin hak ve yükümlülükleri, mali hükümler, lisansın sona ermesine ilişkin hükümler ile yaptırımlar ve lisans iptaline ilişkin hükümler yer almaktadır.

Yönetmelikte ayrıca, birden çok kaynaklı (hibrit) elektrik üretim tesisi kurulabileceği ve bu tesislerde kullanılan yardımcı kaynak ünitesinin ana kaynağa dayalı tesisin ünitesi olarak kabul edileceği ve tesisin tek bir önlisans veya lisans kapsamında değerlendirileceği ifade edilmektedir. Şirket'in sahip olduğu elektrik üretim tesislerinden ŞAH RES, Mersin RES ve Taşpınar RES, bu yönetmelik uyarınca alınmış üretim lisansları kapsamında faaliyet göstermektedir.

Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği

Yönetmelikte önlisans/lisans alma ve şirket kurma zorunluluğundan muaf olan üretim tesisleri için gerekli şartlar, başvuru usulü, tesis işletmecilerinin hak ve yükümlükleri, sisteme bağlantı ve kabulleri, bu tesislerde ihtiyaç fazlası üretilen elektriğin sisteme verilmesi, aylık mahsuplaşma, tüketim uygulamaları ile yasaklar ve yaptırımlara ilişkin usul ve esaslar düzenlenmektedir. Şirket'in sahip olduğu elektrik üretim tesislerinden Erzurum GES ve Çorum GES, bu yönetmelik kapsamında lisanssız olarak faaliyet göstermektedir.

Bağlantı ve Sistem Kullanım Yönetmeliği

Yönetmelik, kullanıcıların elektrik iletim ve dağıtım sistemlerine bağlanmaları ile bu sistemleri ve enterkonneksiyon hatlarını kullanmalarına ve özel direkt hat tesisine ilişkin usul ve esasları ve tesislerin bu süreçteki hak ve yükümlülüklerini düzenlemektedir. Yönetmelik uyarınca tesislerin iletim ve dağıtım sistemlerine bağlanma ve sistemleri kullanma taleplerini karşılamaya yetkili kuruluşlar TEİAŞ ve ilgili dağıtım şirketleridir.

Yönetmelik uyarınca, gerçek veya tüzel kişilerin, iletim ve dağıtım sistemine bağlantı ve sistem kullanım talepleri, TEİAŞ ve dağıtım şirketi tarafından eşit taraflar arasında ayırım gözetilmeksizin karşılanması gerekmektedir.

MA



**Balcioğlu Selçuk
Ardıyok Keki**

Balcioğlu Selçuk Ardıyok Keki Avukatlık
Ortaklığı

baseak.com

Büyükdere Cad. Bahar Sok. No: 13
River Plaza Kat 11-12
Levent, Şişli, 34394
İstanbul, Turkey
T +90 212 329 30 00
F +90 212 329 30 01

Bağlantı ve sistem kullanım başvurularında TEİAŞ veya dağıtım şirketinin uygun görüşü alınmakta olup, akabinde ilgili kişiler iletim veya dağıtım sistemlerine bağlantı ve bu sistemlerin kullanımına ilişkin bağlantı ve sistem kullanım anlaşmalarını imzalarlar. Üretim faaliyeti gösteren şirketler ile TEİAŞ ve/veya dağıtım şirketleri arasındaki hukuki ilişki bu sözleşmeler ile yönetmelik çerçevesinde yürütülür.

Dengeleme ve Uzlaştırma Yönetmeliği

Yönetmelik; elektrik piyasasında dengeleme mekanizmasının ve uzlaştırmanın taraflarının görev, yetki ve sorumlulukları ile aktif elektrik enerjisi arz ve talebinin dengelenmesine ve lisans sahibi tüzel kişilerin dengeleme mekanizması ve uzlaştırmaya katılımları sonucu oluşan alacak ve borçlarının mali açıdan uzlaştırılmasına ilişkin usul ve esasları düzenlemektedir. Bu kapsamda özellikle; piyasa katılımcılarının kayıt zorunluluğu ve kayıt süreci, vadeli elektrik piyasası, gün öncesi ve gün içi piyasası, dengeleme güç piyasası, uzlaştırma ve mali hususlara ilişkin hükümler yer almaktadır.

Yönetmelik uyarınca dengeleme mekanizması ve uzlaştırma sürecini yürütmeye yetkili kurumlar EPIAŞ (Piyasa İşletmecisi) ve TEİAŞ'dır (Sistem İşletmecisi).

Elektrik Şebeke Yönetmeliği

Yönetmelik; TEİAŞ, iletim sistemi kullanıcıları ve dağıtım sistemine bağlı olup da iletim sistemini etkileyen diğer kullanıcıların yükümlülüklerini, uymaları gereken tesis tasarım ve işletme kurallarını ve iletim sisteminin planlanması ve sistem güvenliğine ilişkin uyulması gereken kuralları düzenlemektedir. Bu kapsamda yönetmelikte özellikle iletim sistemi ve üretim tesislerinin teknik gereklilikleri ve iletim sistemine bağlantının ve bu bağlantı planlamasının usul ve esasları, dengeleme, şebeke işletme kuralları, acil durum önlemleri, erişim ve çalışma güvenliği, sistem toparlanması ve verilerin kaydedilmesi gibi konulara ilişkin hükümler yer almaktadır.

Yönetmelik uyarınca tesislerin iletim sistemine bağlantı taleplerini değerlendirmeye ve sonuçlandırmaya TEİAŞ yetkilidir.

Elektrik Piyasası Tarifeler Yönetmeliği

Yönetmelik düzenlemeye tabi tarifeler olan iletim, toptan satış, dağıtım, bağlantı, perakende satış, piyasa işletim ve son kaynak tedarik tarifelerine ilişkin usul ve esasları düzenlemektedir. Bu kapsamda yönetmelikte, elektrik piyasasında düzenlemeye tabi tarifelerin hazırlanması, incelenmesi, değerlendirilmesine, gelir düzenleme esasları ve tarife önerilerinin hazırlanması süreçleri düzenlenmektedir. Tarifeleri düzenlemeye tabi tüzel kişilerin yönetmelikte belirtilen usul ve esaslara uygun olarak sunacağı tarife önerilerini değerlendirmeye yetkili kurum ise EPDK'dır.

MA

YEKDEM Yönetmeliği

Yönetmelik, üretim lisansı sahibi tüzel kişilerin YEKDEM'e kaydına ilişkin usul ve esasları, YEKDEM'in işleyişine ilişkin hükümleri, YEKDEM kapsamında EPİAŞ ve katılımcıların hak ve yükümlülüklerini ve YEK ve YEK-G belgesine ilişkin hükümleri içermektedir. Ayrıca, tesislerin YEKDEM'den hangi süre ile faydalanabileceği ve YEKDEM bedellerinin hesaplama yöntemleri de bu yönetmelikte düzenlenmektedir. Yönetmelik uyarınca, YEKDEM başvurularını değerlendirmeye yetkili kurum EPDK, YEKDEM'in işleyişinden ve ödemelerden sorumlu kurum ise EPİAŞ'tır.

Yönetmelik uyarınca tamamı yenilenebilir birden fazla enerji kaynağından elektrik üretimi yapan tek bir tesis kurulabilmektedir. Böyle bir tesiste üretilerek sisteme verilen net enerji miktarı, üretim tesisinde kullanılan yenilenebilir enerji kaynakları için belirlenen fiyatlardan en düşük olanı üzerinden ve tesisin kalan süresi için YEKDEM kapsamında değerlendirilmektedir.

Yönetmelik ayrıca ısı dönüşüm sürecinde diğer bir enerji kaynağından da yararlanan destekleyici kaynaklı elektrik üretim tesisi de kurulabileceğini ifade etmektedir. Destekleyici kaynaklı elektrik üretimi tesisinde kullanılan kaynakların tamamının yenilenebilir olması durumunda sisteme verilen net enerji miktarı üretim tesisinde kullanılan ana enerji kaynağı için belirlenen fiyat üzerinden ana kaynağa dayalı ünitenin kalan süresi üzerinden YEKDEM kapsamında değerlendirilmektedir.

Yapı Ruhsatı ve İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik uyarınca, ticari, sınai, zirai veya mesleki bir faaliyetin ya da girişimin icrasına tahsis edilen veya bu faaliyetlerde kullanılan, kara ya da su üzerindeki açık veya kapalı alanda bulunan sabit ya da mobil yerler işyeri tanımı kapsamındadır ve işyerlerinin açılıp faaliyet göstermesi için işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınmalıdır. Bu nedenle Şirket'in faaliyet gösterdiği işyerleri için işyeri açma ve çalışma ruhsatı alması gerekmektedir. Şirket'in sahip olduğu RES'lerden Mersin RES ve Şah RES'in işyeri açma çalışma ruhsatları alınmıştır. Taşpınar RES'in 25.03.2021 tarihi itibarıyla geçici kabulleri tamamlanmış olup işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınmak üzere gerekli başvuruların yapılacağı Şirkettarafından beyan edilmiştir.

Güneş enerjisi santrallerinin hukuki niteliğinin mevzuattaki "yapı" tanımına girip girmediği uzun yıllardan beri tartışmalı bir konudur. Uygulamada belediyeler, yapı ruhsatı başvurusu yapan elektrik üretim şirketlerine Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği'nin 56. maddesini gerekçe göstererek yapı ruhsatı vermeyi reddetmiş ve bu durum geçmişte hukuki belirsizlik yaratmıştır. Bu uygulamanın bir sonucu olarak Şirket'in sahip olduğu güneş enerjisi santralleri de dahil olmak üzere ülkemizdeki birçok güneş enerjisi santrali yapı ruhsatı olmaksızın faaliyete geçmiştir. Geçtiğimiz yıllarda uygulamada yapılan değişikliklerle güneş enerjisi santrallerine de yapı ruhsatı verilmeye başlanmış ve yapı ruhsatı ilgili kurumlar tarafından istenen belgeler arasına eklenmiştir.





Söz konusu değişiklik nedeniyle Şirket'in sahip olduğu güneş enerjisi santralleri için yapı ruhsatı alması gerekebilecektir. Benzer bir şekilde, Şirket'e ait GES'lerde yapı ruhsatı bulunmaması, işçi çalışmaması gibi nedenlerle işyeri açma çalışma ruhsatı alınamamaktadır. Belediyeler tarafından Şirket'in sahip olduğu GESler için geriye dönük olarak yapı ruhsatı istenmesi durumunda ilgili başvurunun Şirket tarafından bir ay içinde yapılarak yapı ruhsatının alınması gerekmektedir. Ayrıca böyle bir durumla karşılaşılması durumunda Şirket hakkında başta idari para cezası olmak üzere İmar Kanunu'nda öngörülen yaptırımlar uygulanabilir. Bununla birlikte Şirket, ilgili belediyelerden böyle bir talebin gelmesi durumunda santrallerin bulunduğu bölgeler için santrallere yönelik imar planlarının yapılmış olması nedeniyle yapı ruhsatlarının alınması ile ilgili bir problem yaşanmayacağını öngörmektedir.

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu

Kanunun amacı sosyal sigortaların ve genel sağlık sigortasının işleyişi ile ilgili usûl ve esasları düzenlemek olup, Şirket, işveren sıfatıyla kanunda işverenler için öngörülen yükümlülüklerle uymakla yükümlüdür. Kanun uyarınca işveren, örneği SGK tarafından hazırlanacak işyeri bildirgesini en geç sigortalı çalıştırmaya başladığı tarihte, SGK'ya vermekle yükümlüdür. Şirket kuruluşunun ticaret sicili memurluklarına bildirilmesi halinde yapılan bu bildirim Kurum'a yapılmış sayılır ve ilgililerce ayrıca işyeri bildirgesi düzenlenmez. Ayrıca işverenin iş güvenliği hakkında yükümlülükleri bulunmaktadır.

Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun

Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun uyarınca kişilerin silahlı personel tarafından korunması, kurum ve kuruluşlar bünyesinde özel güvenlik birimi kurulması veya güvenlik hizmetinin şirketlere gördürülmesi özel güvenlik komisyonunun kararı üzerine valinin iznine bağlıdır. Şirket'e ait santrallerde üçüncü kişilerden özel güvenlik hizmeti alınmakta olup, söz konusu işyeri için valiliklerden özel güvenlik izinleri alınmıştır.

Çevre Mevzuatı

Çevre Kanunu, çevre konularına ilişkin temel düzenlemeleri içermekte olup Çevre Kanunu'na ilave olarak Çevresel Etki Değerlendirme Yönetmeliği, Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği ve Atık Yönetimi Yönetmeliği dâhil olmak üzere çeşitli ikincil mevzuat da bulunmaktadır. Çevre Kanunu'nda çevrenin korunmasına ilişkin yükümlülükler ve bu yükümlülüklerle aykırılıkların sonuçlarına ilişkin genel hükümler yer almaktadır. Çevresel Etki Değerlendirme Yönetmeliği'nde ise ÇED süreci kapsamında hazırlanan ÇED raporlarının veya proje tanıtım dosyaları gibi belgelerin içeriği ve raporların yan sıra bu süreçte tabi olunacak idari ve teknik konulardaki usul ve esaslar düzenlenmiştir. Çevresel etki değerlendirmesine tabi tesisler Çevresel Etki Değerlendirme Yönetmeliği'nde belirtilmiştir. Şirket'in tüm santralleri ve ilgili enerji iletim hatları

MA



Çevresel Etki Değerlendirme Yönetmeliğine uygundur. Tüm santraller ve ilgili enerji iletim hatları için alınmış (i) “ÇED olumlu”, (ii) “ÇED Gerekli Değildir” veya (iii) “ÇED Kapsam Dışı” kararları bulunmaktadır.

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü kararı uyarınca, Taşpınar RES için kuş ve yarası izleme çalışmaları iki yıl boyunca altı aylık süreçler ile devam edecektir. Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğüne sunulmak üzere ornitolojik izleme ve yarası izleme raporları hazırlanması için bir danışmanlık şirketi ile anlaşılmıştır. Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü tarafından Mersin RES için talep edilmiş olan ornitolojik ve yarası izleme raporları ise istenen sürede tamamlanmış olup süreç olumlu görüş ile sonlandırılmıştır.

Şirket'in santrallerinde, hava kirliliği, çevresel gürültü, atık su deşarjı ve derin deniz su deşarjı gibi konuları düzenleyen Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamına giren herhangi bir faaliyet yürütülmemektedir. Bu nedenle Şirket'in santralleri Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği uyarınca gerekli izin ve lisanslara tabi değildir.

Atık Yönetimi Yönetmeliği uyarınca ayda 1.000 kilogramın altında zararlı atık depolayan tesisler geçici atık depolama izni almak zorunda değildir. Şirket'in tüm santralleri ayda 1.000 kilodan az zararlı atık depoladığından dolayı geçici atık depolama izni alma zorunluluğu bulunmamaktadır. Ayrıca, Mersin RES ve Şah RES'de katı ve tehlikeli atıkların yönetimi ve bertarafı için uzman bir firmadan hizmet alınmaktadır. Taşpınar RES için katı ve tehlikeli atıkların bertarafı için uzman bir firmadan hizmet alınması planlanmaktadır.

Yukarıda belirtilen özellikli durumlar dışında Şirket faaliyetlerinin devamı için gerekli tüm esaslı izinleri haizdir ve tabi olduğu mevzuata ilişkin yükümlülüklerini yerine getirmektedir.

5. Sözleşmeler

Şirket'in faaliyetlerini yürütmesi amacıyla imzaladığı sözleşmeler genel olarak şunlardan oluşmaktadır: (i) RES Bakım ve İşletme Sözleşmeleri, (ii) Taşpınar Yatırım Sözleşmeleri, (iii) Bağlantı ve Sistem Kullanım Anlaşmaları, (iv) Orman İzinleri, (v) Piyasa Katılım Anlaşmaları, (vi) Dengesizlik Yönetimi Sözleşmesi, (vii) Sigorta Poliçeleri, (viii) Erzurum Karayazı Kira Sözleşmesi ve (ix) Finansman Sözleşmeleri.

Şirket'in akdetmiş olduğu operasyonel sözleşmelerde, Şirket'in paylarının halka arzına ve Borsa İstanbul'da işlem görmesine engel teşkil edebilecek herhangi bir hüküm bulunmamaktadır. Şirket'in bankalarla akdetmiş olduğu finansman sözleşmelerinde ise Şirket'in ortaklık yapısının değişmesinin bankanın onayına tabi olduğuna ilişkin mutakat kayıtlar yer almakta olup, Şirket, ilgili bankalardan gerekli onayları almıştır.



RES Bakım ve İşletme Sözleşmeleri

7 Ekim 2019 tarihinde Şirket, Mersin RES ve Şah RES türbinlerinin 29 Haziran 2030 tarihine kadar işletme, bakım ve onarımının sağlanması amacıyla Vestas ile aynı tarihli iki farklı servis ve işletme sözleşmesi imzalamıştır.

Bu sözleşmeler kapsamında Vestas, söz konusu RES'lerde bulunan rüzgâr türbinleri için SCADA sistemini kullanarak Şirket'e planlı ve rutin bakım, plansız bakım ve arıza giderme, türbinlerin durumuna ilişkin gözlemler ve aylık raporlama hizmetleri temin etmektedir.

Sözleşmeler uyarınca, sözleşmelerde sayılan mücbir sebeplerin varlığı halinde tarafların yükümlülükleri askıya alınır. Söz konusu mücbir sebep halinin aralıksız 180 günü aşması durumunda, taraflardan her biri 14 gün önceden bildirimde bulunarak sözleşmeyi feshetme hakkına sahiptir.

Taşpınar RES'te işletilmeye başlanacak rüzgâr türbinleri için 8 Ekim 2019 tarihinde Nordex ile imzaladığı bir bakım ve servis sözleşmesi bulunmaktadır. Söz konusu sözleşme, türbinlerin işletilmeye başlanmasından itibaren 10 yıl süre ile geçerli olacak şekilde imzalanmıştır.

Bu sözleşme uyarınca Nordex, Taşpınar RES'te kurulumu tamamlanan rüzgâr türbinleri için rutin ve planlı bakım, arıza giderme, türbinlerin durumuna ilişkin uzaktan gözlemler ve aylık raporlama hizmetleri temin edecektir.

Sözleşme kapsamında, tarafların ifada bulunmasını engelleyen, sözleşmede sayılan mücbir sebeplerin varlığı halinde etkilenen tarafın (ödeme borcu dışındaki) yükümlülükleri askıya alınır. Söz konusu mücbir sebep halinin aralıksız 6 ayı aşması durumunda, taraflardan her biri 30 gün önceden bildirimde bulunarak sözleşmeyi feshetme hakkına sahiptir.

Taşpınar Yatırım Sözleşmeleri

Şirket, Bursa'da kurulacak olan Taşpınar RES için 8 Ekim 2019 tarihinde Nordex ile 14 rüzgâr türbininin tedariki ve montajı için bir satın alım ve kurulum sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşme kapsamında Nordex, türbinlerin proje sahasına teslimini, kurulumunu ve performans deneme süreçlerini gerçekleştirecektir. Bununla birlikte, türbinlerin kurulumunun tamamlanmasından itibaren 2 yıl garanti ve ayıptan sorumluluk süresi bulunmaktadır.

Taşpınar RES tesisine ait şalt sahası ve elektrik ile otomasyon işlerine yönelik olarak malzemelerin temini, montaj, işçilik, elektrik ve inşaat işlerinin temini amacıyla Şirket, 2 Ocak 2020 tarihinde Arsen ile elektrik işleri taşıeron sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşme kapsamındaki ürünler geçici kabul tarihinden itibaren 24 ay süre ile Arsen'in garantisi altında bulunmaktadır.

Taşpınar RES projesi kapsamında yol, platform, türbin temelleri, şalt sahası, yol sanat yapıları ve benzeri yapıların yapımını kapsayan inşaat işlerinin temini amacıyla Bektaş ile 14 Ocak 2020 tarihinde inşaat yüklenici sözleşmesi imzalanmıştır. Bektaş tarafından gerçekleştirilen tüm işlerde garanti süresi, geçici kabul tarihinden başlayarak 1 yıldır.

MA



Bunlara ek olarak, Taşpınar RES projesi kapsamında birtakım sair yüklenici sözleşmeleri imzalanmış olup, sözleşmelerde öngörülen işlerin tamamı 2020 yılında tamamlanmıştır. Söz konusu sözleşmeler tahtında yükleniciler, sözleşme konusu işlerden 1 ila 2 yıl arasında garanti taahhüdü vermişlerdir. Taşpınar RES projesi 27.10.2020, 25.02.2021 ve 25.03.2021 tarihlerinde Enerji Bakanlığı tarafından yapılan Geçici Kabuller ile tamamen devreye alınmıştır.

Bağlantı ve Sistem Kullanım Anlaşmaları

Şirket, sahip olduğu santrallerin sisteme bağlantısı ve sistem kullanımı için TEİAŞ ve çeşitli dağıtım şirketleriyle bağlantı anlaşmaları ve sistem kullanım anlaşmaları imzalamıştır.

Bağlantı anlaşması, elektrik üretim şirketleri ile TEİAŞ veya ilgili dağıtım şirketi arasında mevzuat gereği akdedilen, metni EPDK tarafından hazırlanmış standart bir sözleşmedir. Sözleşmenin konusu elektrik üretim şirketinin sisteme bağlanmasıyla ilgili olarak tarafların karşılıklı hak ve yükümlülüklerinin belirlenmesidir. EPDK tarafından yayınlanan anlaşma metinleri, üreticinin iletim sistemine veya dağıtım sistemine bağlantı yapmasına göre değişiklik arz etmektedir. Sözleşme metinleri EPDK'nın kararları doğrultusunda zaman zaman güncellenmektedir. Şirket'in taraf olduğu yürürlükteki bağlantı anlaşmaları aşağıdaki gibidir:

Bağlantı Anlaşmaları		
Santral	Karşı taraf	Tarih
ŞAH RES (154 kV Göbel TM'ye bağlantı)	TEİAŞ	11.05.2010 26.09.2012 08.07.2019
Mersin RES (154 kV Gezende HES TM'ye bağlantı)	TEİAŞ	12.06.2008 05.08.2014 08.07.2019
Taşpınar RES (154 kV Hasanağa TM'ye bağlantı)	TEİAŞ	11.02.2020
Erzurum GES	Aras Elektrik Dağıtım A.Ş	28.02.2020
Çorum GES	Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş	02.08.2018

Bağlantı anlaşmaları ekinde tesis sözleşmeleri yer almaktadır. Tesis sözleşmelerinde Şirket ile bağlantı anlaşmasının karşı tarafındaki kurum arasında elektrik iletim hatları ve şalt sahaları gibi yatırımların hangi tarafın sorumluluğunda kaldığı gibi hususlar düzenlenmektedir.

Sistem kullanım anlaşmaları da, bağlantı anlaşmaları gibi, EPDK tarafından hazırlanan standart metinlerdir. Üreticiler ile TEİAŞ veya ilgili dağıtım şirketi arasında akdedilen bu standart

sözleşmelerde üreticilerin iletim veya dağıtım sistemini kullanmasına ilişkin olarak tarafların karşılıklı hak ve yükümlülükleri düzenlenmektedir. İletim sisteminin kullanılmasına ilişkin standart metin ile dağıtım sisteminin kullanılmasına ilişkin standart metin EPDK tarafından ayrı ayrı belirlenmiştir. Sözleşme metinleri EPDK'nın kararları doğrultusunda zaman zaman güncellenmektedir. Şirket'in taraf olduğu yürürlükteki sistem kullanım anlaşmaları aşağıdaki gibidir:

Sistem Kullanım Anlaşmaları		
Santral	Karşı taraf	Tarih
ŞAH RES	TEİAŞ	08.02.2019
Mersin RES	TEİAŞ	08.02.2019
Taşpınar RES	TEİAŞ	10.12.2020
Erzurum GES	Aras Elektrik Dağıtım A.Ş	28.02.2020
Çorum GES	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş	02.08.2018

Orman İzinleri

Orman Kanunu'nun 17/3 ve 18'inci maddelerinin Uygulama Yönetmeliği uyarınca Orman Genel Müdürlüğü, şirketlerin orman sahalarında santral kurmalarına izin verebilmektedir. Orman Bakanlığı'nın ve Milli Emlak Genel Müdürlüğü'nün sahip olduğu arazilerde, askeri arazilerde, sit alanlarında santral kurulması için ilgili makamlardan izin alınması zorunludur. Kullanılacak sahaya ilişkin idare tarafından "Kesin İzin Oluru" kararı verilmekte ve şirketler "Kesin İzin Taahhüt Senedi"ni tek taraflı imzalamakta, ayrıca sahanın teslim tutanağı idare ve şirket tarafından imzalanmaktadır. İşbu Rapor'un hazırlandığı tarih itibarıyla Şirket'e ait santrallerin, enerji iletim hatlarının ve yolların belirli kısımlarının yer aldığı orman arazilerine ilişkin bedelli kesin orman izinleri Orman Kanunu'nun 17/3 ve 18'inci maddeleri uyarınca alınmıştır.

Piyasa Katılım Anlaşmaları

Şirket 01.09.2015 tarihinde EPIAŞ ile Piyasa Katılım Anlaşması akdetmiştir. Piyasa katılım anlaşmasında piyasa katılımcısı sıfatıyla Şirket'in ikili anlaşma bildirimleri ve piyasa katılımına, EPIAŞ'ın da piyasaların işletimine ilişkin karşılıklı hak ve yükümlülükleri düzenlenmektedir. Söz konusu anlaşma yoluyla Şirket, gün öncesi piyasası ve gün içi piyasası hariç olmak üzere ikili anlaşma bildirimlerine, dengeleme ve uzlaştırma mekanizmasına katılım hakkı elde etmiştir.

Şirket, EPIAŞ ile aynı tarihte Gün Öncesi Piyasası Katılım Anlaşması ve Gün İçi Piyasası Katılım Anlaşması da akdetmiştir. Bu anlaşmaların konusu Şirket'in piyasa katılımcısı sıfatıyla sırasıyla gün öncesi piyasası ve gün içi piyasasına katılımı ile EPIAŞ'ın bu piyasaların işletilmesine ilişkin



hak ve yükümlüklerinin düzenlenmesidir. İlgili anlaşmalar yoluyla Şirket, gün öncesi ve gün içi piyasalarına katılım hakkı elde etmiştir.

Dengesizlik Yönetimi Sözleşmesi

Şirket, Aksa Aksen Enerji Ticareti A.Ş. ile 22.01.2020 tarihinde bir Dengesizlik Yönetimi Sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşme uyarınca Şirket, ŞAH RES ve Mersin RES santrallerinde ürettiği elektriğin tamamını Aksa Aksen Enerji Ticareti A.Ş.'ye satmayı taahhüt etmiş olup, Şirket'in üretim kaynaklı dengesizlikleri ve bundan doğan yükümlülükleri ve maliyetleri Aksa Aksen Enerji Ticareti A.Ş. tarafından üstlenilmiştir. Aksa Aksen Enerji Ticareti A.Ş., sözleşme çerçevesindeki ödeme yükümlülüğünü teminat altına almak amacıyla Şirket'e 01.02.2022 tarihine kadar geçerli 5.000.000 TL ve 15.000.000 TL olmak üzere toplamda 20.000.000 TL tutarında bir teminat mektubu verilmiştir.

Sözleşme 2020 yılı için bir yılığına akdedilmiş olup, 01.01.2021 tarihli protokol ile 31.12.2021 tarihine kadar uzatılmıştır. Yeni dönemde ŞAH RES ve Mersin RES'e ek olarak, Taşpınar RES de sözleşme kapsamına dahil edilmiştir.

Sigorta Poliçeleri

Şirket, elektrik üretim faaliyetlerini yürüttüğü rüzgâr ve güneş enerjisi santrallerine ilişkin olarak çeşitli sigorta sözleşmeleri akdetmiştir.

Şirket'in güneş enerji santralleri Erzurum GES ve Çorum GES, HDI Sigorta A.Ş. ile 4 Ocak 2022 tarihine kadar geçerli olacak şekilde yangın sigortası, makine kırılması sigortası, hırsızlık sigortası ve kâr kaybı sigortası ile sigortalanmıştır. Teminatların kapsamı genel olarak deprem ve yanardağ püskürmesi, grev, lokavt, kargaşalık, halk hareketleri, kötü niyetli hareketler, terör, makine kırılması, makine ve teçhizat yangın, kâr kaybı, deprem, sel ve su basması, kar ağırlığı, yer kayması, fırtına, dolu, hırsızlık, hukuksal koruma, dâhili su, hava ve kara taşıtları çarpması, duman ve enkaz kaldırma masraflarını içermektedir. Poliçeler birer yıllık süreler için düzenlenmekte olup her yıl yenilenmesi planlanmaktadır.

Şirket'in rüzgâr enerji santrallerinden Şah RES'te bulunan 24 adet türbin, Mersin RES'te bulunan 20 adet türbin ve Taşpınar RES projesi kapsamında kurulumu tamamlanan 11 adet türbin Ray Sigorta A.Ş. ile 5 Ağustos 2021 tarihine kadar geçerli olacak şekilde geniş kapsamlı makine kırılması sigortası, üçüncü şahıs mali mesuliyet sigortası, işveren sorumluluk sigortası, kâr kaybı sigortası, iş kesintisi sigortası ve elektronik cihaz sigortası ile sigortalanmıştır. Teminatların kapsamı genel olarak santral yapıları, türbin temelleri ve çevre, inşaat yapıları, demirbaş, makine ve türbin, makine kırılması, enerji nakil hattı, kâr kaybı, iş kesintisi, deprem, terör, grev, lokavt, kargaşalık, halk hareketleri, yangın, yıldırım, patlama, alt yüklenici çalışanları dahil olarak işveren sorumluluk, üçüncü şahıs mali sorumluluk ve elektronik cihazları içermektedir. Poliçeler birer yıllık süreler için düzenlenmekte olup her yıl yenilenmesi planlanmaktadır.





Bunlara ek olarak, Taşpınar RES projesine ilişkin Ray Sigorta A.Ş. ile 31 Aralık 2021 tarihine kadar geçerli olacak şekilde düzenlenen bir montaj all-risk sigortası bulunmaktadır. Söz konusu sigorta Taşpınar RES projesine konu işlere ilişkin olarak montaj ve bakım devrelerini içerecek şekilde düzenlenmiştir. Teminatların kapsamı genel olarak montaj işleri mühendislik, deprem ve terör, şantiye tesisleri ve ekipmanları mühendislik, deprem ve terör, enkaz kaldırma, yurt içi taşımalar, enkaz kaldırma, inşaat/montaj makineleri, üçüncü şahıs mali mesuliyet, fazla mesai, çapraz sorumluluk ve şantiye dışı depolanan inşaat malzemelerini içermektedir. Taşpınar RES projesinin tamamlanmasını takiben Taşpınar RES için de diğer RES'lere paralel olarak geniş kapsamlı makine kırılması sigortası, üçüncü şahıs mali mesuliyet sigortası, işveren sorumluluk sigortası, kâr kaybı sigortası, iş kesintisi sigortası ve elektronik cihaz sigortası yapılması Şirket tarafından planlanmaktadır.

Erzurum Karayazı Kira Sözleşmesi

Erzurum'un Karayazı ilçesinde kurulu güneş enerjisi santraline ilişkin olarak, kiracı sıfatıyla Jüpiter Güneş Enerjisi Üretim Anonim Şirketi ile kiraya veren arasında, Aşağı İncesu Köyü, 104 Ada, 262, Parsel, Karayazı, Erzurum adresinde bulunan arazinin güneş enerjisi santrali olarak kullanımı için 24.04.2015 tarihinde 10 yıl süreli ve yıllık 3200 Amerikan Doları kira bedeli üzerinden bir kira sözleşmesi akdedilmiş ve T.C. Pasinler Noterliği tarafından aynı tarihte 1279 yevmiye numarası ile tasdik edilmiştir ("**Kira Sözleşmesi**").

31.12.2019 tarihinde tescil edilen ve 09.01.2020 tarihli ve 320 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde yayımlanan birleşme işlemi sonucunda Jüpiter Güneş Enerjisi Üretim Anonim Şirketi'ni devralan Galata Wind, Kira Sözleşmesi'nin tarafı haline gelmiştir.

Kira Sözleşmesi, süresinin sonuna 3 ay kalıncaya kadar kiracı tarafından feshedilmezse takip eden 30 yıl için kendiliğinden yenilenmiş sayılır. Kira Sözleşmesi 02.03.2017 tarihinde, taşınmazın tapu kütüğüne başlangıç tarihi 24.04. 2015 olacak şekilde 10 yıl süre şerh edilmiştir.

Finansman Sözleşmeleri

Şirket'in sermaye ihtiyacını ve faaliyetlerini finanse etmek üzere imzaladığı çeşitli kredi ve finansman sözleşmeleri bulunmaktadır.

Şirket içi Kredi Sözleşmesi

Şirket, olağan iş akışı çerçevesinde ilişkili tarafları ile işlemlerde bulunabilmektedir. Bu kapsamda Şirket, Taşpınar RES projesinin hayata geçirilebilmesi ile ilgili finansman ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla, Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.'nin bir iştiraki olan Öncü Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Doğan Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile 23 Aralık 2019 tarihinde bir finansman sözleşmesi akdetmiştir. Sözleşme uyarınca Şirket tarafından Öncü Girişim

MA

Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'ye altı ayda bir faiz ödemeleri yapılmakta olup söz konusu finansmanın vadesi iki yıl olarak belirlenmiştir.

Sözleşmede Şirket'e sağlanan bu finansmanın karşılığı olarak Öncü Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'ye finansmanın paya dönüştürülmesini talep etme hakkı tanınmıştır. Öncü Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 24 Aralık 2021 tarihinde dolacak olan iki yıllık vadeden 45 gün önce Şirket'e yazılı bildirimde bulunarak finansmanın paya dönüştürülmesini talep etme hakkını kullanabilecektir. Öncü Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin söz konusu dönüştürme hakkını kullanması halinde Şirket'in tek pay sahibi olan Doğan Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin sahip olduğu rüçhan hakkından Öncü Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. lehine feragat etmeyi peşinen kabul ettiği düzenlenmiştir. Doğan Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.'nin birleşmesini takiben söz konusu yükümlülük Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş. tarafından üstlenilmiştir.

Öncü Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 01.04.2021 tarihli ve 2021/06 sayılı yönetim kurulu kararında, Öncü Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., Şirket ve Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş. bünyesinde birleşmek suretiyle infisah eden Doğan Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. arasında 23.12.2019 tarihinde akdedilen Borç ve Sermaye Finansmanının Karması Olarak Yapılandırılmış Finansman Sözleşmesi'nde yer alan finansmanın paya dönüştürülmesine ilişkin dönüştürme hakkını düzenleyen hükümlerinin uygulanmamasına ve bu kapsamda bir tadil protokolü imzalanmasına karar vermiştir. Akabinde Şirket ile Öncü Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. arasında 01.04.2021 tarihli bir tadil protokolü imzalanarak, söz konusu finansman sözleşmesinde düzenlenen paya dönüştürme hakkına ilişkin hükümlerin uygulanmayacağı hüküm altına alınmıştır.

Genel Kredi Sözleşmeleri

Şirket, çeşitli Türk bankaları ile genel kredi sözleşmeleri imzalamıştır. Şirket, 14 banka ile Avro, ABD Doları ve TL cinsinden toplam 1.270.747.200 TL tutarında kredi limitli genel kredi sözleşmeleri akdetmiştir. Şirket'in genel kredi sözleşmeleri tahtında kullandığı gayrinakdi krediler doğrultusunda ilgili bankalar tarafından, Şirket'in EPDK ve TEİAŞ gibi üçüncü kişilere borçlandığı tutarların teminatı olarak söz konusu üçüncü kişiler lehine teminat mektupları düzenlenmiştir.

Bahsi geçen genel kredi sözleşmeleri bankalar tarafından kullanılan standart metinler olup, bankalar lehine hükümler içermektedir. Bu çerçevede sözleşmeler bankalara, Şirket'in finansal durumunun olumsuz yönde değişmesi, Şirket'in önemli ölçüde borçlanması, borçlarını geç ödemesi, yanıltıcı beyan ve tekeffüllerde bulunması, bankanın onayı olmaksızın ortaklık yapısının değişmesi gibi durumlarda krediyi muaccel hale getirme, geri ödeme talep etme, temerrüt faizi işletme veya sözleşmeyi feshetme gibi geniş haklar tanımaktadır.

Şirket ortaklık yapısının halka arz nedeniyle değişecek olması nedeniyle bankalardan gerekli izinler alınmıştır.





ECA Kredi Sözleşmeleri

Şirket, Mersin RES ve Taşpınar RES projeleri kapsamında doğan finansman ihtiyaçlarını ECA kredileri (*export credit agency loans*) vasıtasıyla karşılamıştır. Böylelikle, Şirket ithal ettiği rüzgâr türbinlerine ilişkin olarak İhracat Kredi Kuruluşları (*ECA*) aracılığıyla sağladığı ve ithalatçı ülke riskinin sigortalandığı iki finansman sözleşmesine taraf olmuştur:

- Kredi alan sıfatıyla Şirket ve kredi veren sıfatıyla UniCredit Bank AG arasında 10 Temmuz 2017 tarihinde 14.497.420 Avro tutarında Alman hukukuna tabi bir kredi sözleşmesi imzalamıştır. Kredi sözleşmesi kapsamında Şirket'in borçlarının teminatı olarak Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. tarafından UniCredit Bank AG lehine bir garanti mektubu verilmiştir. Krediyeye ilişkin olarak ihracat kredi kuruluşu sıfatıyla Danimarka Krallığı'nı temsilen hareket eden Eksportkreditfonden, sigorta teminatı sağlamıştır.
- Kredi alan sıfatıyla Şirket, garantör sıfatıyla Doğan Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve kredi veren sıfatıyla DZ Bank AG arasında 5 Ocak 2021 tarihinde 20.000.000 Avro tutarında Alman hukukuna tabi bir kredi sözleşmesi imzalamıştır. Kredi sözleşmesi kapsamında Şirket'in borçlarının teminatı olarak Şirket'in hissedarı Doğan Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından DZ Bank AG lehine garanti sağlanmaktadır. Krediyeye ilişkin olarak ihracat kredi kuruluşu sıfatıyla Almanya Federal Cumhuriyeti'ni temsilen hareket eden Euler Hermes AG, sigorta teminatı sağlamıştır.

Şirket ile DZ Bank AG arasında akdedilen ECA kredi sözleşmesi kapsamında Şirket'in ve garantör sıfatıyla Doğan Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin temettü dağıtması devam eden bir temerrüt halinin ya da olası temerrüt halinin olmaması veya temettü dağıtımının yapılmasının temerrüt haline ya da olası temerrüt haline yol açmaması şartına bağlıdır. Bu doğrultuda, Şirket'in temettü dağıtımını yapması DZ Bank AG'nin iznine tabi değildir. Şirket ile UniCredit Bank AG ile akdedilen ECA kredi sözleşmesinde ise temettü dağıtımını sınırlandıran herhangi bir hüküm bulunmamaktadır.

ECA kredi sözleşmeleri uyarınca Şirket belirli işlemleri yapmayacağı yönünde taahhütlerde bulunmaktadır. Çeşitli istisnalara tabi olarak, söz konusu sınırlamaya tabi işlemler arasında Şirket'in malvarlıkları üzerinde herhangi bir teminat göstermesi, herhangi bir malvarlığını devretmesi, satması veya herhangi bir şekilde malvarlığı üzerinde tasarrufta bulunması, herhangi bir birleşme ve bölünme işlemine girmesi, faaliyet alanını değiştirmesi, sözleşmedeki istisnalar haricinde üçüncü kişilere kredi vermesi veya üçüncü kişiler lehine garanti sağlaması, ithalat sözleşmelerini tadil etmesi gibi işlemler bulunmaktadır. Bankadan Doğan Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.'nin birleşmesi işlemi için gerekli izinler alınmıştır. DZ Bank AG ile imzalanan kredi sözleşmesi uyarınca kredinin kullandırımı için halka arz işlemi özelinde bankaya sunulması gereken herhangi bir şart veya koşul düzenlenmemiştir. Bunlar haricinde DZ Bank AG ile akdedilen kredi sözleşmesi uyarınca Şirket'in ilgili hesaplama dönemi için FAVÖK'ün borç servise oranının 1.10:1'den aşağıda

MA

olmaması gerekmektedir. Ayrıca yine ilgili hesaplama dönemi için garantör sıfatıyla Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.'nin net kaldıraç oranının 2.75:1'i; mevcut malvarlıklarının mevcut yükümlülüklerine oranının da %35'in altına inmemesi gerekmektedir¹. Şirket UniCredit Bank AG ile akdettiği kredi sözleşmesi tahtında ise herhangi bir finansal taahhütte bulunmamıştır.

Bahsi geçen ECA kredi sözleşmeleri kapsamında herhangi bir temerrüt halinin (söz konusu sözleşmelerde düzenlendiği şekliyle) meydana gelmesi ve bu temerrüt halinin devam ediyor olması halinde kredi verenlerin kullandırılmış kredi tutarının tüm ferileriyle birlikte muaccel hale geldiğini yazılı olarak Şirket'e bildirerek kredinin işlemiş olan tüm faiz, ücret ve komisyonlar ile birlikte derhal geri ödenmesini talep etme ve hakkı bulunmaktadır. Ayrıca Unicredit Bank AG ile imzalanan kredi sözleşmesi tahtında Yapı Kredi Bankası A.Ş. Şirket lehine garantör olmuştur ve temerrüt durumunda Unicredit Bank AG'nin garantöre başvurma hakkı bulunmaktadır. Şirketin temerrüt hali meydana gelmesi durumunda ayrıca temerrüdün doğduğu tarihten itibaren ilgili tutarın kredi verenlere ödendiği tarihe kadar geçecek günler için de sözleşmede belirtilen tutarda temerrüt faizini kredi verenlere ödemesi gerekecektir.

İşbu Rapor tarihi itibarıyla Şirket taraf olduğu finansman sözleşmeleri tahtında verdiği taahhütleri yerine getirdiğini beyan etmiştir.

6. Maddi Duran Varlıklar ve Gayrimenkuller

Şirket'in önemli maddi duran varlıklarını rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri, mobilya ve demirbaşlar, yapılmakta olan yatırımlar, arsalar, yeraltı ve yerüstü düzenleri, binalar, motorlu araçlar ile diğer duran varlıklar oluşturmaktadır. Şirket tarafından sağlanan bilgi ve belgeler uyarınca şirketin önemli maddi duran varlıklarının bir listesi aşağıda yer almaktadır.

Sahip Olunan Maddi Duran Varlıklara İlişkin Bilgiler						
Cinsi	Edinildiği Yıl	m2	Mevkii	Net Defter Değeri (TL)	Kullanım Amacı	Kiraya Verildi ise Kiralayan Kişi/Kurum
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2009	-	Şah RES	227	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir

¹ Doğan Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.'nin birleşmesi sonrasında uygulanacak olan güncel tutarlardır.





Sahip Olunan Maddi Duran Varlıklara İlişkin Bilgiler						
Cinsi	Edinildiği Yıl	m2	Mevkii	Net Defter Değeri (TL)	Kullanım Amacı	Kiraya Verildi ise Kiralayan Kişi/Kurum
Binalar	2010	-	Şah RES	1.620.887	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2010	-	Şah RES	35.857.385	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2010	-	Şah RES	36.570	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Binalar	2011	-	Şah RES	899.951	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2011	-	Şah RES	54.798.906	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2011	-	Şah RES	13.805	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Bahçe	2012	929	Bandırma	10.558	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2012	-	Şah RES	2.776	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2012	-	Şah RES	3.971	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2013	-	Şah RES	30.286.453	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2013	-	Şah RES	1.089	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Bahçe	2014	1.446	Bandırma	16.442	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tarla	2014	64.122	Mersin/ Mut	35.746	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir

MA



Sahip Olunan Maddi Duran Varlıklara İlişkin Bilgiler						
Cinsi	Edinildiği Yıl	m2	Mevkii	Net Defter Değeri (TL)	Kullanım Amacı	Kiraya Verildi ise Kiralayan Kişi/Kurum
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2014	-	Şah RES	8.820.305	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2014	-	Merkez	2.492	Demirbaş	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2015	-	Mersin RES	2.730	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2015	-	Şah RES	47.970	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2016	-	Merkez	1.167	Demirbaş	Kiraya verilmemiştir
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2016	-	Mersin RES	5.739	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2016	-	Mersin RES	207.969	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2016	-	Şah RES	246.150	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2017	-	Çorum GES	21.397.907	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2017	-	Çorum GES	6.318.088	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2017	-	Merkez	35.856	Demirbaş	Kiraya verilmemiştir
Bağçe	2017	2.153	Mersin/ Mut	10.000	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir

MA

Sahip Olunan Maddi Duran Varlıklara İlişkin Bilgiler						
Cinsi	Edinildiği Yıl	m2	Mevkii	Net Defter Değeri (TL)	Kullanım Amacı	Kiraya Verildi ise Kiralayan Kişi/Kurum
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2017	-	Mersin RES	76.361.142	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2017	-	Mersin RES	21.342	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2017	-	Şah RES	426.996	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Arsa	2018	129.469	Çorum GES	130.000	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2018	-	Erzurum GES	83.585.639	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2018	-	Erzurum GES	11.204.114	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2018	-	Merkez	5.185	Demirbaş	Kiraya verilmemiştir
Tarla	2018	8.998	Mersin/ Mut	20.000	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2018	-	Mersin RES	3.559	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Taşıtlar	2018	-	Mersin RES	36.335	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2018	-	Mersin RES	21.185	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2018	-	Şah RES	1.552.750	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Taşıtlar	2018	-	Şah RES	98.376	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir





Sahip Olunan Maddi Duran Varlıklara İlişkin Bilgiler						
Cinsi	Edinildiği Yıl	m2	Mevkii	Net Defter Değeri (TL)	Kullanım Amacı	Kiraya Verildi ise Kiralayan Kişi/Kurum
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2018	-	Şah RES	583.515	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2018	-	Taşpınar	57.942	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Yeraltı ve yerüstü düzenler	2019	-	Çorum GES	27.676	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tarla	2019	244.402	Erzurum/Hınıs	925.061	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Arsa	2019	222.086	Erzurum/Aziziye	27.378	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2019	-	Erzurum GES	69.998	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2019	-	Erzurum GES	20.279	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Yeraltı ve yerüstü düzenler	2019	-	Şah RES	1.452.766	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2019	-	Şah RES	1.764.061	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2019	-	Şah RES	25.646	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Taşıtlar	2019	-	Mersin RES	79.047	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2019	-	Merkez	81.868	Demirbaş	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2020	-	Çorum GES	2.012	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir

MA



Sahip Olunan Maddi Duran Varlıklara İlişkin Bilgiler						
Cinsi	Edinildiği Yıl	m2	Mevkii	Net Defter Değeri (TL)	Kullanım Amacı	Kiraya Verildi ise Kiralayan Kişi/Kurum
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2020	-	Erzurum GES	32.270	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2020	-	Erzurum GES	5.306	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2020	-	Merkez	42.773	Demirbaş	Kiraya verilmemiştir
Tarla	2020	4.864	Mersin/ Mut	19.284	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2020	-	Mersin RES	2.489.307	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2020	-	Mersin RES	53.976	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Yeraltı ve yerüstü düzenler	2020	-	Şah RES	1.145.225	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2020	-	Şah RES	5.607.930	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Taşıtlar	2020	-	Şah RES	9.664	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2020	-	Şah RES	358.973	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tarla	2020	10.768	Bursa/ Nilüfer	228.996	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Yeraltı ve yerüstü düzenler	2020	-	Taşpınar	16.849.135	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Binalar	2020	-	Taşpınar	3.070.959	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir

MA



Sahip Olunan Maddi Duran Varlıklara İlişkin Bilgiler						
Cinsi	Edinildiği Yıl	m2	Mevkii	Net Defter Değeri (TL)	Kullanım Amacı	Kiraya Verildi ise Kiralayan Kişi/Kurum
Rüzgar türbinleri, trafo ve şalt merkezleri	2020	-	Taşpınar	378.739.702	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Tesis makine cihaz ve demirbaşlar	2020	-	Taşpınar	44.552	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Özel maliyetler	2020	-	Taşpınar	3.269.841	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir
Yapılmakta olan yatırımlar	2020	-	Taşpınar	98.429.097	Elektrik üretimi	Kiraya verilmemiştir

Şirket'in Aktifine Kayıtlı Varlıklar Üzerinde Yer Alan Kısıtlamalar			
Malik	İl/İlçe	Ada/Parsel	Takyidat
Galata Wind Enerji A.Ş.	Bursa/Nilüfer	101/1211	İcrai Haciz Şerhi: Bursa 10. İcra Müdürlüğü'nün 04.03.2009 tarih 2008/5918 sayılı haciz yazısına istinaden 1.301,46 TL tutarında borç için haciz şerhi konuşmuştur (Alacaklı: Orman Genel Müdürlüğü izafeten Bursa Orman İşletme Müdürlüğü) ²

Şirket'in Erzurum GES dahilinde Erzurum'un üç farklı ilçesinde bulunan güneş enerjisi santrallerinden Hınıs ilçesinde yer alan 9,1 MWp kurulu güce sahip GES iki ayrı parsel üzerinde inşa edilmiştir. Bu parsellerden 107/1 numaralı parselin tamamının mülkiyeti Şirket'e ait olup, 6,5 MWp kurulu güce sahip paneller bu parsel üzerinde yer almaktadır. Geriye kalan 2,6 MWp kurulu güce sahip paneller ise 243/6 numaralı parselde yer almaktadır. 243/6 numaralı parsel paylı mülkiyete tabi olup, Şirket, ilgili parselin 15/28'lik payına maliktir. Kalan paylar ise üçüncü kişilerin mülkiyetinde olup, bazı paylar üzerinde elbirliği ile mülkiyeti bulunmaktadır. Gelecekte

² İlgili borç zaman aşımına uğramış olup takyidatın kaldırılması için gerekli işlemler başlatılmıştır. Şirket, takyidatın kaldırılmasına ilişkin olarak herahngi bir olumsuzluk yaşanmasını beklemediğini beyan etmiştir.

MA

söz konusu parselde yer alan paylara ilişkin olarak ortaklığın giderilmesi süreci başlatılabilir. Bu süreçte davaya bakan mahkemenin vereceği karara bağlı olarak Şirket ilgili parselin tamamını satın alabilir veya üzerinde paneller bulunan kısım için diğer maliklere belli bir meblağ ödeme yapması gerekebilecektir.

7. Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları

Şirket'in Türkiye'de, tescilini takip ettikleri de dahil olmak üzere 5 adet markası bulunmaktadır. Bu markaların bir listesi aşağıda yer almaktadır:

	Marka Adı	Şekil	Başvuru No.	Başvuru Tarihi
1.	galatawind %100 yenilenebilir enerji		2021/032920	01.03.2021 (tescil süreci devam etmektedir)
2.	galatawind %100 yenilenebilir enerji		2021/032911	01.03.2021 (tescil süreci devam etmektedir)
3.	galatawind		2021/032900	01.03.2021 (tescil süreci devam etmektedir)
4.	galatawind		2021/032893	01.03.2021 (tescil süreci devam etmektedir)



	Marka Adı	Şekil	Başvuru No.	Başvuru Tarihi
5.	galata wind		2020/76561	08.07.2020 (24.01.2021 tarihinde tescil olmuştur)

Sınai Mülkiyet Kanunu uyarınca tescilli markanın koruma süresi başvuru tarihinden itibaren on yıldır. Bu süre, onar yıllık dönemler halinde yenilenebilir.

8. Davalar

31.12.2020 tarihi itibarıyla Şirket'in davalı sıfatıyla taraf olduğu 16 adet iş davası ve 15 adet alacak davası vardır. Şirket'in davacı sıfatıyla taraf olduğu 2 adet alacak davası ve 1 adet müdahalenin menî davası bulunmaktadır.

Şirket'in EPDK'nın Mersin RES'i 2023 yerine 2020 yıl sonu itibarıyla YEKDEM kapsamından çıkarmasına ilişkin 2020 Yılı Nihai YEK Listesi'nin iptaline ilişkin olarak açtığı iptal davası, ilk derece mahkemesi tarafından reddedilmiştir. Şirket söz konusu ret kararına karşılık istinafa başvurmayı planladığını beyan etmiştir. Ayrıca Şirket'in aynı konuda, 2019 Yılı Nihai YEK Listesi'nin iptaline ilişkin olarak açtığı dava ile istinaf ve temyiz talepleri de reddedilmiş olup, Şirket konuya ilişkin olarak Anayasa Mahkemesi'ne bireysel başvuru yapmıştır. Söz konusu davaların Şirket lehine sonuçlanması durumunda Mersin RES'in 2023 yılına kadar YEKDEM'den yararlanması ve Şirket'in idari işleminden kaynaklanan zararlarını talep etmesi söz konusu olabilecektir. Öte yandan söz konusu davaların Şirket tarafından kaybedilmesi durumunda ise Şirket aleyhine bir sonuç oluşmayacaktır.

Şirket mevcut davaların hiçbirinin Şirket'in faaliyetlerine ve finansal durumuna olumsuz yönde etki edecek mahiyette olmadığını beyan etmiştir. Şirket tarafından açılmış davaların listesi aşağıdaki gibidir:

Davalı Taraf	Mahkeme Dosya No	Konusu	Dava Tutarı (TL)	Gelinen Aşama
4 Artı Çelik Yapı Taahhüt San. ve Tic. Ltd. Şti.	2014/1056E	Alacak Davası	308.375,-	Yargılama süreci devam etmektedir.
Burak Alüminyum San Tic. A.Ş.	2016/888 E	Alacak Davası	548.994,23	Davanın reddine karar verilmiştir. İstinaf incelemesi devam etmektedir.



1) Huzur Radyo TV A.Ş. 2) İlker Ayrık 3) Mustafa Serdar Fırat 4) Serhat Sarı 5) Pervasız Yapım Tanıtım Reklam ve Ticaret Ltd. Şti.	2018/ 32E	Müdahalenin Meni ve Tazminat Davası	1.185.000,-	Yargılama süreci devam etmektedir.
--	--------------	---	-------------	---------------------------------------

Şirket'in davalı sıfatıyla taraf olduğu, iş davaları hariç davalar aşağıdaki gibidir:

Davacı Taraf	Mahkeme Dosya No	Konusu	Dava Tutarı (TL)	Gelinen Aşama
İsmail Hatipoğlu	2018/140 Esas	Alacak Davası	2.500,00	Karar verilmesine yer olmadığına karar verildi.
Enka Plastik Kalıp San. Ve Tic. Ltd. Şti.	2016/213 Esas	Alacak Davası	100.000,00	Karar verilmesine yer olmadığına karar verildi. Dava istinaf aşamasındadır.
Canlar Boru Profil Plast Elk. İnş. Mak. Nak. San. Tic. Ltd. Şti.	2016/394 Esas	Alacak Davası	2.000,00	Karar verilmesine yer olmadığına karar verildi.
T.C. Arel Üniversitesi	2019/194 Esas	Alacak Davası	5.000,00	Dava devam etmektedir.
T.C. Özel İstanbul Arel Eğitim Kurumları A.Ş.	2016/679 Esas	Alacak Davası	5.000,00	Davanın reddine karar verildi.
İstanbul Deri Organize Sanayi Bölgesi	2016/542 Esas	Alacak Davası	440.246,40	Karar verilmesine yer olmadığına karar verildi. Dava Yargıtay'da temyiz aşamasındadır.
Essel Selülöz ve Kağıt San. Tic. A.Ş.	2016/529 Esas	Alacak Davası	1.000,00	Dava ilk derece mahkemesi tarafından kabul edilmiştir. Şirket tarafından karara itiraz edilmiş olup, dava istinaf aşamasındadır.
Selkur Maden Sanayi İnşaat Tur. Ve Tic. A.Ş.	2017/958 Esas	Alacak Davası	10.000,00	Davanın reddine karar verildi.





Güneş Sigorta A.Ş.	2017/617 Esas	Alacak Davası	6.336,70	Davanın reddine karar verildi.
Güneş Sigorta A.Ş.	2018/37 Esas	Alacak Davası	7.018,00	Davanın reddine karar verildi.
Depnak Lojistik - İstemi Emekçioğlu	2014/1224 Esas	Alacak Davası	40.615,00	Davanın reddine karar verildi.
1) Kazım Yiğit Yurteri 2) Şule Yanık Yurteri	2019/63 Esas	Alacak Davası	90.000,00	Dava devam etmektedir.
İmaj Televizyon Video ve Sinema Filmleri Yapımcılığı Reklam Hizmetleri Ticaret Anonim Şirketi	2011/1202 Esas	Alacak Davası	3.000,00	Davanın reddine karar verildi.
Ahmet İçağasıoğlu	2017/459 Esas	Alacak Davası	10.000,00	Dava devam etmektedir.
Mehmet Bayramoğlu	2016/395 Esas	Alacak Davası	101.575,58	Davanın kısmen kabulüne karar verildi. Dava istinaf aşamasındadır.

MA

9. Sonuç

Tarafımıza incelememiz için sunulan bilgi ve belgeler ile Şirket'e yönelttiğimiz sorular ve ek belge taleplerimize Şirket tarafından yapılan açıklamalar ve paylaşılan ek dokümanlara dayanarak yapmış olduğumuz hukuki incelememiz sonucunda:

- a) Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesinin 1. fıkrasının (e) bendi kapsamında Şirket'in üretim ve faaliyetini etkileyecek önemli bir hukuki uyumsuzluğun bulunmadığı;
- b) Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesinin 1. fıkrasının (e) bendi kapsamında Şirket'in Türk Ticaret Kanunu ve sair mevzuata uygun bir biçimde kurulduğunu ve faaliyetini sürdürdüğünü, faaliyetlerini sürdürmesine önemli bir engel teşkil edecek herhangi hukuki bir engel bulunmadığı, paylarının hukuki durumunun tâbi oldukları mevzuata uygun olduğu;
- c) Kotasyon Yönergesi'nin 8. Maddesinin 1. Fıkrasının (e) bendi kapsamında Şirket'in faaliyetlerini sürdürmesine önemli bir engel teşkil edecek herhangi bir yetki, izin, ruhsat vb. belge eksikliğinin bulunmadığı;
- d) Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası kapsamında Şirket yönetim kurulu üyelerinin, genel müdürünün ve yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortaklarının sermaye piyasası mevzuatında ve Bankacılık Kanunu'nda yer alan suçlardan, Türk Ceza Kanunu'nun 282. maddesinde düzenlenen suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, devletin güvenliğine karşı suçlardan, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlardan, milli savunmaya karşı suçlardan, devlet sırlarına karşı suçlardan ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verilen yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarından hüküm giymemiş olduğu, ayrıca Türk Ceza Kanunu'nun 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmadıkları;
- e) Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesinin 1. fıkrasının (ç) bendi kapsamında, Şirket'in halka arza konu payları üzerinde, pay sahibinin haklarını kullanmasına engel olacak herhangi bir kayıt bulunmadığını ve Şirket Esas Sözleşmesi'nin Borsa İstanbul'da işlem görecektir payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı hükümler içermediği görüşündeyiz.



İşbu Rapor, Şirket'in talebi üzerine Şirket tarafından paylaşılan belgeler, sorularımıza Şirket yetkilileri tarafından verilen cevaplar ve ek belge taleplerimiz neticesinde tarafımızla paylaşılan tüm bilgi ve belgelere dayanılarak ve ilgili mevzuat kapsamında yapılan inceleme sonucunda düzenlenmiştir. İşbu Rapor hazırlanırken Rapor'da yer alan hukuki görüşümüzü etkileyecek nitelikte tarafımıza sunulan bilgi ve belgeler dışında başka herhangi bir bilgi veya belge olmadığını Şirket beyan etmiştir.

İşbu Rapor, tarihi itibarıyla Şirket'in mevcut hukuki durumuna ilişkin olup, Rapor tarihinden sonra Şirket'in hukuki durumunda meydana gelen değişikliklere ilişkin bir görüş içermemektedir ve bu Rapor'u güncelleme taahhüdümüz bulunmamaktadır. İşbu Rapor Şirket'in talebi üzerinde ve sadece Şirket'in istifadesi için, Şirket tarafından Borsa İstanbul'a ve talep edilmesi halinde Kurul'a ibraz edilmek üzere, Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası ile Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesinin 1. fıkrasının (ç) ve (e) bentlerinde belirtilen hususlardaki hukuki görüşümüzü belirtmek amacıyla hazırlanmıştır. İşbu Rapor söz konusu hususlar dışındaki konularda hukuki bir görüş verdiğimiz anlamında yorumlanamaz.

Balcioğlu Selçuk Ardiyok Keki Avukatlık Ortaklığı olarak halka arz konusunda yapılan hukuki inceleme ve halka arz sürecine ilişkin verilen hukuki danışmanlık dışında Şirket'e ve ortaklıklarına sunduğumuz bir hukuki danışmanlık hizmetimiz bulunmamaktadır. Şirket ile doğrudan veya dolaylı olarak sermaye, yönetim, mali veya ticari ilişki ile vekâlet akdi, ücret akdi ya da sair bir ilişkimiz yoktur.

İşbu Rapor, Şirket'in mevcut veya gelecekteki risklerine yönelik tahdidi bir değerlendirme veya bir görüş içermemektedir ve yatırımcıları yönlendirme veya Şirket'e yatırım yapılmasına yönelik bir teşvik amacı taşımamaktadır. Yatırımcılar, sermaye piyasası araçlarına ilişkin yatırım kararlarını izahnameyi tüm ekleriyle değerlendirerek vermelidir. İşbu Rapor hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı niteliğinde değerlendirilemez.

İşbu Rapor yazılı rızamız alınmaksızın üçüncü bir kişinin yararlanması için sunulamaz, halka arz kapsamında yapılması gereken zorunlu yayım dışında herhangi bir şekilde yayımlanamaz. İşbu Rapor, yazılı rızamız alınmaksızın Şirket'in ilk halka arzı haricinde herhangi bir işleme ilişkin olarak kullanılamaz, yayımlanamaz, kopyalanamaz, çoğaltılamaz, dayanak gösterilemez veya başka şekilde yararlandırılmaz. Aksi takdirde üçüncü kişilere karşı verilmiş herhangi bir görüş, tavsiye, beyan veya taahhüt anlamına gelmez ve herhangi sorumluluk da doğurmaz.

Balcioğlu Selçuk Ardiyok Keki Avukatlık Ortaklığı adına

Av. Müfit Arapoğlu (İstanbul Barosu Sicil No: 27982)

Ortak Avukat





EK-1 İncelenen Belgeler

İncelenen Belgeler Listesi		
İndeks No.	Doküman Türü	Açıklama
1. Şirket Bilgileri		
1.1.	Hisse Senedi	Şirketin 5. Tertip (89 adet) olarak çıkarılmış hisse senetleri
1.2.	Hisse Senedi	Şirketin 6. Tertip (45 adet + 65 kuruş için kesir makbuzu) olarak çıkarılmış hisse senetleri
1.3.	Teslim Tesellüm Tutanağı	Akbank T.A.Ş. ve Doğan Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. – 5.tertip hisse senetlerine ilişkin teslim tesellüm tutanağı
1.4.	Yönetim Kurulu Kararları	Şirketin 2018/1 ila 2018/22 sayılı Yönetim Kurulu kararları
1.5.	Yönetim Kurulu Kararları	Şirketin 2019/1 ila 2019/23 sayılı Yönetim Kurulu kararları
1.6.	Yönetim Kurulu Kararları	Şirketin 2020/1 ila 2020/25 sayılı Yönetim Kurulu kararları
1.7.	Genel Kurul Toplantı Tutanağı	Şirketin 29 Mart 2018 tarihli olağan genel kurul toplantı tutanağı
1.8.	Genel Kurul Toplantı Tutanağı	Şirketin 27 Haziran 2018 tarihli olağanüstü genel kurul toplantı tutanağı
1.9.	Genel Kurul Toplantı Tutanağı, Hazır Bulunanlar Listesi	Şirketin 11 Mayıs 2018 tarihli olağanüstü genel kurul toplantı tutanağı ve hazır bulunanlar listesi
1.10.	Genel Kurul Toplantı Tutanağı, Hazır Bulunanlar Listesi	Şirketin 15 Mart 2019 tarihli olağan genel kurul toplantı tutanağı ve hazır bulunanlar listesi
1.11.	Genel Kurul Toplantı Tutanağı	Şirketin 26 Temmuz 2019 tarihli olağanüstü genel kurul toplantı tutanağı
1.12.	Genel Kurul Toplantı Tutanağı	Şirketin 18 Ekim 2019 tarihli olağanüstü genel kurul toplantı tutanağı

MA



1.13.	Genel Kurul Toplantı Tutanağı, Hazır Bulunanlar Listesi	Şirketin 9 Mart 2020 tarihli olağan genel kurul toplantı tutanağı ve hazır bulunanlar listesi
1.14.	Esas Sözleşme	Şirketin esas sözleşmesi
1.15.	TTSG kayıtları	Şirketin Bandırma ve Mut şubelerinin kuruluşuna ilişkin ticaret sicil gazetesi suretleri
1.16.	İmza sirküleri	Şirketin 2020/01 sayılı 24 Mart 2020 tarihinde 14133 yevmiye numarasıyla Üsküdar 17. Noterliği nezdinde tasdik edilen imza sirküleri
1.17.	Yazışma, TTSG kayıtları	Şirket ile FB Güneş Enerjisi Yatırımları A.Ş. ve bu tüzel kişiliğe bağlı Doğanay Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanati Ticaret A.Ş., Maviay Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanati Ticaret A.Ş., Şenay Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanati Ticaret A.Ş., Hilalay Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanati Ticaret A.Ş., Deniz Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanati Ticaret A.Ş., Kızıl Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanati Ticaret A.Ş., Portakal Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanati Ticaret A.Ş., Karagül Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanati Ticaret A.Ş.'nin birleşmesine ilişkin EPDK yazışmaları ve ticaret sicil gazete suretleri
1.18.	Yazışma, Sözleşme, TTSG kayıtları	Şirket ile Akdeniz Elektrik Üretim A.Ş.'nin birleşmesine ilişkin EPDK yazışmaları, birleşme sözleşmesi ve ticaret sicil gazete suretleri
1.19.	Yazışma, Sözleşme, TTSG kayıtları, Yönetim Kurulu Kararları	Şirket ile DTES Elektrik Enerjisi Toptan Satış A.Ş.'nin birleşmesine ilişkin EPDK yazışmaları, birleşme sözleşmesi, ticaret sicil gazete suretleri ve yönetim kurulu kararları
1.20.	Yazışma, TTSG kayıtları	Şirket ile Cordelia Güneş Enerjisi Üretim A.Ş., Plüton Güneş Enerjisi Üretim A.Ş., Bianca Güneş Enerjisi Üretim A.Ş., Prospero Güneş Enerjisi Üretim A.Ş., Jupiter Güneş Enerjisi Üretim A.Ş., Venus Güneş Enerjisi Üretim A.Ş., Uranus Güneş Enerjisi Üretim A.Ş., Oberon Güneş Enerjisi Üretim A.Ş., Merkür, Güneş Enerjisi Üretim A.Ş. Pir Güneş Enerji A.Ş., Ser Güneş Enerji A.Ş., Sarı Güneş Enerji A.Ş., Sun Güneş Enerji A.Ş., Mor Güneş Enerji A.Ş., Mir Güneş Enerji A.Ş., Alaköy Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Baroj Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin birleşmesine ilişkin EPDK yazışmaları ve ticaret sicil gazete suretleri
1.21.	Yazışma, TTSG kayıtları	Şirket ile D Yapım Reklamcılık ve Dağıtım A.Ş.'nin birleşmesine ilişkin EPDK yazışmaları ve ticaret sicil gazete suretleri
1.22.	Bilgi notu	Şirketin iştirak ve bağlı ortaklıklarına ilişkin hazırladığı bilgi notu
1.23.	Bilgi notu	Şirketin pay devirlerine ilişkin hazırladığı bilgi notu

MA



1.24.	Pay defteri	Şirketin 12 Haziran 2012'de tasdik edilen ortaklar pay defteri suretleri
1.25.	Sözleşme	29 Mayıs 2012 tarihli Akdeniz Elektrik Üretim A.Ş.'nin ve Şirketin %100 hisselerinin satışına ilişkin hisse devir sözleşmesi
1.26.	Protokol	29 Mayıs 2012 tarihli Akdeniz Elektrik Üretim A.Ş.'nin ve Şirketin %100 hisselerinin satışına ilişkin hisse devir sözleşmesi kapsamında yapılan kapanış, hisse devir ve temlik işlemleri ile tarafların beyan ve taahhütlerine ve teslim tesellüme ilişkin protokol
1.27.	TTSG kayıtları	Şirketin kuruluşundan itibaren yayımlanmış ticaret sicil gazete suretleri
1.28.	Faaliyet Belgesi	Şirketin 16 Kasım 2020 tarihli İstanbul Ticaret Sicili'nden alınmış faaliyet belgesi
1.29.	Belge	Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu – esas sözleşme tadiline ilişkin onay yazısı
1.30.	Tablo	Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Sermaye Artırımlarına İlişkin Tablo
1.31.	Tablo	Esas Sözleşme Değişiklik Kronolojisi ve Sermaye Artırım/Azaltımına ilişkin tablo
1.32.	Rapor	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. – 1 Ocak-31 Aralık 2020, 1 Ocak-31 Aralık 2019 ve 1 Ocak-31 Aralık 2018 hesap dönemlerine ait konsolide finansal tablolar ve özel amaçlı bağımsız denetçi raporu
1.33.	Pay defteri	Ali İbrahimoğlu – İştirak tablosu bilgileri
1.34.	Pay defteri	Beyoğlu 13. Noterliği'nce 5 Eylül 2018 tarih ve 20772 yevmiye numarasıyla tasdikli pay defteri sayfası
1.35.	Belge	Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığı – 26 Şubat 2021 tarihli esas sözleşme değişikliği ve kayıtlı sermaye sistemine geçiş konulu yazı
1.36.	Genel Kurul Toplantı Tutanağı	Bakırköy 16. Noterliği'nce 3 Nisan 2018 tarih ve 5320 yevmiye numarasıyla tasdikli 29 Mart 2018 tarihli olağan genel kurul toplantı tutanağı
1.37.	Genel Kurul Toplantı Tutanağı	Üsküdar 17. Noterliği'nce 27 Mart 2019 tarih ve 11221 yevmiye numarasıyla tasdikli 15 Mart 2019 tarihli olağan genel kurul toplantı tutanağı
1.38.	Genel Kurul Toplantı Tutanağı	9 Mart 2020 tarihli olağan genel kurul toplantı tutanağı
1.39.	Genel Kurul Toplantı Tutanağı	Beyoğlu 13. Noterliği'nce 22 Şubat 2021 tarih ve 03043 yevmiye numarasıyla tasdikli 19 Şubat 2021 tarihli olağan genel kurul toplantı tutanağı
1.40.	Belge	Esas sözleşme tadil metni
1.41.	Belge	Ticaret Bakanlığı, İç Ticaret Genel Müdürlüğü – esas sözleşme değişikliği konulu yazı ve ekleri
1.42.	Belge	Doğan Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin Doğan Şirketler Grubu Holding Anonim Şirketi tarafından devralınmasının İstanbul Ticaret Sicili'ne tescil edildiğini bildiren tescil yazısı

MA

1.43.	İmza Sirküleri	Beyoğlu 13. Noterliği'nce 14 Ağustos 2020 tarih ve 12574 yevmiye numarasıyla tasdikli Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.'nin 2020/01 sayılı imza sirküleri
1.44.	Pay Senetleri	Galata Wind Enerji A.Ş. – 2018/20 sayılı Yönetim Kurulu kararı uyarınca ihraç edilen 5. tertip iptal edilmiş pay senetleri
1.45.	Pay Senetleri	Galata Wind Enerji A.Ş. – 2019/16 sayılı Yönetim Kurulu kararı uyarınca ihraç edilen 6. tertip pay senetleri
1.46.	Yönetim Kurulu Kararı	Şirketin 2021/12 numaralı ve 4 Mart 2021 tarihli Yönetim Kurulu kararı
1.47.	Belge	İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü – 2020/13 sayılı Yönetim Kurulu kararının tesciline ilişkin yazı
1.48.	TTSG kayıtları	Şirketin 4 Mart 2021 tarihli Yönetim Kurulu kararının tescil ve ilanına ilişkin ticaret sicil gazetesi sureti
1.49.	Belge	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. – 29 Mart 2018 tarihli bağımsız denetçi beyanı
1.50.	İmza Sirküleri	Üsküdar 17. Noterliği'nce 24 Mart 2020 tarihinde ve 14133 yevmiye numarasıyla tasdikli imza sirküleri
1.51.	Belge	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. – 19 Şubat 2021 tarihli bağımsız denetçi beyanı
1.52.	Belge	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. – 9 Mart 2020 tarihli bağımsız denetçi beyanı
1.53.	Belge	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. – 19 Mart 2019 tarihli bağımsız denetçi beyanı
1.54.	Belge	Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş. – 26 Şubat 2021 tarihli ve 051154 sayılı ölçü kontrol ve mühür tutanağı
1.55.	Belge	Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş. – 26 Şubat 2021 tarihli ve 051155 sayılı ölçü kontrol ve mühür tutanağı
1.56.	Belge	İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü – 4 Mart 2021 tarihli Genel Kurul kararı ve 4 Mart 2021 tarihli Yönetim Kurulu kararının tesciline ilişkin yazı
1.57.	TTSG kayıtları	Şirketin 9 Mart 2020 tarihli Genel Kurul kararı, 9 Mart 2020 tarihli ve 2020/10 sayılı Yönetim Kurulu kararı ve 9 Mart 2020 tarihli ve 2020/11 sayılı Yönetim Kurulu kararının tescil ve ilanına ilişkin ticaret sicil gazetesi sureti
1.58.	Rapor	Yeminli Mali Müşavir Savaş Eray – 25 Şubat 2021 tarihli sermayenin ödendiğinin tespitine ait yeminli mali müşavir raporu
1.59.	Belge	Balcioğlu Selçuk Ardiyok Keki Avukatlık Ortaklığı – Galata Wind Enerji A.Ş.'nin 23 Mart 2021 tarihli hukukçu raporuna ilişkin beyan yazısı
1.60.	Belge	Balcioğlu Selçuk Ardiyok Keki Avukatlık Ortaklığı – Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.'nin 23 Mart 2021 tarihli hukukçu raporuna ilişkin beyan yazısı
1.61.	TTSG kayıtları	Sunflower Solar Güneş Enerjisi Sistemleri Ticaret Anonim Şirketi – 25 Aralık 2019 tarihli Genel Kurul kararı ve 23 Ocak 2020 tarihli ve 1 sayılı Yönetim Kurulu kararının tescil ve ilanına ilişkin ticaret sicil gazetesi sureti



1.62.	TTSG kayıtları	Sunflower Solar Güneş Enerjisi Sistemleri Ticaret Anonim Şirketi – 31 Aralık 2020 tarihli ve 4 sayılı Yönetim Kurulu kararının tescil ve ilanına ilişkin ticaret sicil gazetesi sureti
1.63.	TTSG kayıtları	Sunflower Solar Güneş Enerjisi Sistemleri Ticaret Anonim Şirketi – Şirketin kuruluş ve esas sözleşmesinin tescil ve ilanına ilişkin 28 Ekim 2015 tarihli ve 8935 sayılı ticaret sicil gazetesi sureti
1.64.	Pay defteri	Doğan Enerji Yatırımları San. ve Tic. A.Ş.’nin pay sahipliğine ilişkin pay defteri sayfası (sayfa: 5)
1.65.	Pay defteri	Galata Wind Enerji A.Ş.’nin pay sahipliğine ilişkin pay defteri sayfası (sayfa: 5)
1.66.	Yönetim Kurulu Kararı	Doğan Enerji Yatırımları San. ve Tic. A.Ş. – 31 Aralık 2020 tarihli ve 2020/5 sayılı Yönetim Kurulu Kararı
1.67.	Yönetim Kurulu Kararı	Galata Wind Enerji A.Ş. – 31 Aralık 2020 tarihli ve 2020/24 sayılı Yönetim Kurulu Kararı
1.68.	Pay Senetleri	Galata Wind Enerji A.Ş. – 2018/20 sayılı Yönetim Kurulu kararı uyarınca ihraç edilen 5. tertip iptal edilmiş pay senetleri
1.69.	Pay Senetleri	Galata Wind Enerji A.Ş. – Doğan Enerji Yatırımları San. ve Tic. A.Ş. namına yazılı iptal edilen pay senetleri
1.70.	İmza Sirküleri	Galata Wind Enerji A.Ş. Beyoğlu 13. Noterliği’nce 26 Mart 2021 tarih ve 05088 sayıyla tasdik edilmiş imza sirküleri
2. Ruhsat ve İzinler, Çevre Mevzuatı Altında Yükümlülüklerle İlişkin Belgeler		
2.1.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Deniz Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanayi Tic. Ltd. Şti. – 25 Nisan 2016 tarihli bağlantı anlaşması
2.2.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Doğanay Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanayi Tic. Ltd. Şti. – 25 Nisan 2016 tarihli bağlantı anlaşması
2.3.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Hilalay Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanayi Tic. Ltd. Şti. – 25 Nisan 2016 tarihli bağlantı anlaşması
2.4.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Karagül Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanayi Tic. Ltd. Şti. – 25 Nisan 2016 tarihli bağlantı anlaşması
2.5.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Kızıl Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanayi Tic. Ltd. Şti. – 25 Nisan 2016 tarihli bağlantı anlaşması
2.6.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Maviay Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanayi Tic. Ltd. Şti. – 25 Nisan 2016 tarihli bağlantı anlaşması
2.7.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Portakal Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanayi Tic. Ltd. Şti. – 25 Nisan 2016 tarihli bağlantı anlaşması
2.8.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Şenay Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanayi Tic. Ltd. Şti. – 25 Nisan 2016 tarihli bağlantı anlaşması
2.9.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – 2 Ağustos 2018 tarihli bağlantı anlaşması (34-1)
2.10.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – 2 Ağustos 2018 tarihli bağlantı anlaşması (38-1)
2.11.	Belge	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – 18 Ekim 2017 tarihli bağlantı görüşlerine ilişkin yazıları



2.12.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – 2 Ağustos 2018 tarihli bağlantı anlaşması (37-1)
2.13.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – 2 Ağustos 2018 tarihli bağlantı anlaşması (39-1)
2.14.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – 2 Ağustos 2018 tarihli bağlantı anlaşması (35-1)
2.15.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – 2 Ağustos 2018 tarihli bağlantı anlaşması (33-1)
2.16.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – 2 Ağustos 2018 tarihli bağlantı anlaşması (32-1)
2.17.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – 2 Ağustos 2018 tarihli bağlantı anlaşması (36-1)
2.18.	Belge	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Deniz Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanayi Tic. Ltd. Şti. – 10 Temmuz 2015 tarihli çağrı mektubu
2.19.	Belge	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Doğanay Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanayi Tic. Ltd. Şti. – 10 Temmuz 2015 tarihli çağrı mektubu
2.20.	Belge	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Hilalay Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanayi Tic. Ltd. Şti. – 10 Temmuz 2015 tarihli çağrı mektubu
2.21.	Belge	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Karagül Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanayi Tic. Ltd. Şti. – 10 Temmuz 2015 tarihli çağrı mektubu
2.22.	Belge	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Kızıl Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanayi Tic. Ltd. Şti. – 10 Temmuz 2015 tarihli çağrı mektubu
2.23.	Belge	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Maviay Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanayi Tic. Ltd. Şti. – 10 Temmuz 2015 tarihli çağrı mektubu
2.24.	Belge	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Portakal Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanayi Tic. Ltd. Şti. – 10 Temmuz 2015 tarihli çağrı mektubu
2.25.	Belge	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Şenay Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Sanayi Tic. Ltd. Şti. – 10 Temmuz 2015 tarihli çağrı mektubu
2.26.	Belge	Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – Çorum Merkez Portakal GES hattına ait onay yazıları, evrak, yazışmalar
2.27.	Belge	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. – Portakal GES için 19 Kasım 2017 tarihli geçici kabul tutanağı
2.28.	Belge	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. – Deniz GES için 19 Aralık 2017 tarihli geçici kabul tutanağı
2.29.	Belge	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. – Doğanay GES için 19 Aralık 2017 tarihli geçici kabul tutanağı
2.30.	Belge	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. – Hilalay GES için 19 Aralık 2017 tarihli geçici kabul tutanağı
2.31.	Belge	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. – Karagül GES için 19 Aralık 2017 tarihli geçici kabul tutanağı
2.32.	Belge	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. – Kızıl GES için 19 Aralık 2017 tarihli geçici kabul tutanağı
2.33.	Belge	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. – Maviay GES için 19 Aralık 2017 tarihli geçici kabul tutanağı



2.34.	Belge	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. – Portakal GES için 19 Aralık 2017 tarihli geçici kabul tutanağı
2.35.	Belge	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. – Şenay GES için 19 Aralık 2017 tarihli geçici kabul tutanağı
2.36.	Belge	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., Tegnatia Enerji Üretim San. Tic. A.Ş. – Deniz GES 6 Aralık 2017 tarihli geçici kabule hazır tutanağı
2.37.	Belge	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., Tegnatia Enerji Üretim San. Tic. A.Ş. – Doğanay GES 6 Aralık 2017 tarihli geçici kabule hazır tutanağı
2.38.	Belge	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., Tegnatia Enerji Üretim San. Tic. A.Ş. – geçici kabul hakkında üst yazı
2.39.	Belge	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., Tegnatia Enerji Üretim San. Tic. A.Ş. – Hilalay GES 6 Aralık 2017 tarihli geçici kabule hazır tutanağı
2.40.	Belge	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., Tegnatia Enerji Üretim San. Tic. A.Ş. – Karagül GES 6 Aralık 2017 tarihli geçici kabule hazır tutanağı
2.41.	Belge	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., Tegnatia Enerji Üretim San. Tic. A.Ş. – Kızıl GES 6 Aralık 2017 tarihli geçici kabule hazır tutanağı
2.42.	Belge	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., Tegnatia Enerji Üretim San. Tic. A.Ş. – Maviay GES 6 Aralık 2017 tarihli geçici kabule hazır tutanağı
2.43.	Belge	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., Tegnatia Enerji Üretim San. Tic. A.Ş. – Portakal GES 6 Aralık 2017 tarihli geçici kabule hazır tutanağı
2.44.	Belge	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., Tegnatia Enerji Üretim San. Tic. A.Ş. – Şenay GES 6 Aralık 2017 tarihli geçici kabule hazır tutanağı
2.45.	Belge	Çorum İl Özel İdaresi – 22 Kasım 2016 tarihli il genel meclisi karar yazısı
2.46.	Belge	Çorum İl Özel İdaresi – 7 Ekim 2015 tarihli Çorum GES imar durumu uygunluk yazısı
2.47.	Belge	Çorum İl Özel İdaresi – 12 Ocak 2017 tarihli imar onay yazısı
2.48.	Belge	Çorum İl Özel İdaresi – 11 Ocak 2017 itiraz bulunmadığına ilişkin tutanak
2.49.	Belge	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Çorum İl Özel İdaresi – 15 Mayıs 2016 tarihli onay yazısı, yazışma, evrak
2.50.	Belge	Çorum/Merkez’de yer alan H33-B-02-A pafta numaralı, 1247 – 1248 – 1249 – 1250 – 1251 – 1252 – 1253 – 1254 parsel numaralı arsalara ilişkin tapu senetleri
2.51.	Belge	Jinko Solar Import and Export Co., Ltd. - Eagle 72 310-330 watt panel bilgilerine ilişkin belge
2.52.	Belge	Jinko Solar Import and Export Co., Ltd. – Sınırlı garanti hükümlerine ilişkin belge
2.53.	Belge	SMA Solar Technology – Inverter bilgilerine ilişkin belge
2.54.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – 2 Ağustos 2018 tarihli lisanssız elektrik üreticileri için dağıtım sistem kullanım anlaşması (Kullanıcı no: 4101110353)
2.55.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – 2 Ağustos 2018 tarihli lisanssız elektrik üreticileri için dağıtım sistem kullanım anlaşması (Kullanıcı no: 4100384249)



2.56.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – 2 Ağustos 2018 tarihli lisanssız elektrik üreticileri için dağıtım sistem kullanım anlaşması (Kullanıcı no: 4101403160)
2.57.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – 2 Ağustos 2018 tarihli lisanssız elektrik üreticileri için dağıtım sistem kullanım anlaşması (Kullanıcı no: 4100139320)
2.58.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – 2 Ağustos 2018 tarihli lisanssız elektrik üreticileri için dağıtım sistem kullanım anlaşması (Kullanıcı no: 4100108769)
2.59.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – 2 Ağustos 2018 tarihli lisanssız elektrik üreticileri için dağıtım sistem kullanım anlaşması (Kullanıcı no: 4100371231)
2.60.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – 2 Ağustos 2018 tarihli lisanssız elektrik üreticileri için dağıtım sistem kullanım anlaşması (Kullanıcı no: 4100253870)
2.61.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – 2 Ağustos 2018 tarihli lisanssız elektrik üreticileri için dağıtım sistem kullanım anlaşması (Kullanıcı no: 4101976541)
2.62.	Sözleşme	Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. – 19 Ocak 2018 tarihli sistem kullanım anlaşmaları
2.63.	TTSG kayıtları	11 Temmuz 2018 tarih ve 9618 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi – Birleşmeye ilişkin ilan
2.64.	Yönetim Kurulu Kararı	Deniz Yenilenebilir Enerji ve Elektrik San. Tic. A.Ş. – 7 Mayıs 2018 tarihli yönetim kurulu kararı
2.65.	Yönetim Kurulu Kararı	Doğanay Yenilenebilir Enerji ve Elektrik San. Tic. A.Ş. – 7 Mayıs 2018 tarihli yönetim kurulu kararı
2.66.	Belge	Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu – 23 Mayıs 2018 tarihli şirket birleşmesi başvuru yazısı ve ekleri
2.67.	Belge	Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu – 27 Haziran 2018 tarihli birleşme iznine ilişkin kurul kararı
2.68.	Belge	Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu – 23 Ekim 2018 tarihli birleşme onayına ilişkin nihai karar yazısı
2.69.	Belge	Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu – 17 Temmuz 2018 tarihli üst yazı ve ekleri
2.70.	Belge	Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu – 10 Mayıs 2018 tarihli şirket birleşmesine ilişkin görüş ve onay talep yazısı
2.71.	Belge	İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü – 6 Temmuz 2018 tarihli ve 144003 sayılı tescil onayı yazısı
2.72.	Yönetim Kurulu Kararı	FB Güneş Enerjisi Yatırımları A.Ş. – 7 Mayıs 2018 tarihli yönetim kurulu kararı
2.73.	Belge	İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü – 6 Temmuz 2018 tarihli ve 144054 sayılı tescil onayı yazısı
2.74.	Yönetim Kurulu Kararı	Galata Wind Enerji A.Ş. – 13 Haziran 2018 tarihli ve 2018/14 numaralı yönetim kurulu kararı

